HUSQVARNA AUTOMOWER™
230 ACX/220 AC
KAYTTOOHJE



SISALLYSLUETTELO

1. Johdanto ja turvallisuus ... 5
1.1dohdanto ... 5
1.2 Automower™:n symbolit ... 6
1.3 Kayttoohjeen symbolit ... 7
1.4 Turvaohjeet ... 8
2. Esittely ...
2.1 Automower™:n osat ...

2.2 Automower™:n toiminta ...
2.3 Hakutavan esittely ...
2.4 Monta Automower™:a samassa puutarhassa ..

2.5 Yksi Automower™ useissa puutarhoissa ...
3.ASENNUS
3.1 Valmistelut ...
3.2 Latausaseman asennus ...
3.3 AKUN lataus ...
3.4 Rajoituskaapelin asennus

3.5 Rajoituskaapelin liittdminen ...
3.6 Asennuksen tarkastaminen ...
3.7 Automower™:n kytkeminen latausasemaan ..

3.8 Hakukaapelin asennus ...,

4. KAYO ...
4.1 Tyhjan akun lataus ..

4.2 Ajastimen Kayttd ...
4.3 Automower™:n kKaynnistys ... 37
4.4 Automower™:n pysaytys ...

4.5 Uudelleenkaynnistys ..., 38
4.6 Automower™:n sammutus ... 38
4.7 Leikkuukorkeuden saatd ... 39
5. Ohjauspaneeli ... 40
5.1 Pikakomennot ... 41
5.2 Ohjelma

5.3Valinta ...
5.4 NUMErot ... 43
5.5 Virtakatkaisija ... 43
6. Valikkotoiminnot ...
6.1 PAavalikKo ...
6.2 Automower™ Paavalikko Yhteenveto ..

6.3 Komennot (1) ...
6.4 Ajastin (2) ..o
6.5 Puutarha (3)

6.6 Asetukset (4) ...

7. PihaesimerkKi ... 61
8. Kunnossapito ... 66
8.1 AKKU oo 67
8.2 Talvisdilytys ... 67
8.3 HUOIO ..o 67
8.4 Talvisailytyksen jalkeen ... 68
8.5 Puhdistus ... 68
8.6 Terien vaihto ... 69
9. Vianmaaritys ... 71
9.1 Virheilmoitukset ... 71
9.2 VAt oo 73
10. Tekniset tiedot ... 74
11. Ympadristotietoa ... 74
12. EU-vakuutus ... 75
13. Hakemisto ... 77

Suomi -3



SISALLYSLUETTELO

Husqvarna AB kehittaa jatkuvasti tuotteitaan ja pidattaa siksi itselleen oikeuden mm. muotoa, ulkonakéa ja
toimintaa koskeviin muutoksiin ilman ennakkoilmoitusta. Tama kayttoohje kasittelee leikkurin
ohjausohjelman versiota 2.4x.

4 - Suomi



1. JOHDANTO JA TURVALLISUUS

1. Johdanto ja turvallisuus

1.1 Johdanto

Onnittelemme erinomaisen laatutuotteen valinnasta.
Kaiken hyddyn saamiseksi sinun on tunnettava
Husgvarna Automower™ -ruohonleikkurisi toiminta.
Tassa kayttdohjeessa on tarkeita tietoja
ruohonleikkurista, sen asentamisesta ja sen
kayttamisesta.

Selkeyden vuoksi kayttdohjeessa kaytetaan seuraavia
symboleja:

*  Ruohonleikkurin naytolla nakyvat tekstit ja
viittaukset muualla kayttéohjeessa oleviin kohtiin
on Kirjoitettu kursiivilla.

*  Ruohonleikkurin nappaimiston nappaimet
kirjoitetaan lihavoituna.

*  Virtakatkaisijan asennot ja ruohonleikkurin eri
kayttotilat on kirjoitettu SUURAAKKOSILLA ja
kursivoituna.

TARKEAA

Lue kayttoohje huolellisesti ja tutustu tarkoin
sen sisaltoon, ennen kuin otat Automower:n
kayttoon.

& VAROITUS

Automower voi olla vaarallinen
kaytettaessa sita vaarin.

1001-003

Suomi -5



1. JOHDANTO JA TURVALLISUUS

1.2

Automower™:n symbolit

Ruohonleikkurissa voi olla seuraavia symboleja.

Tutu

stu niihin huolellisesti niin, etta tiedat niiden

merkityksen.

6 - Suomi

Lue kayttéohje huolellisesti ja tutustu tarkoin sen
sisaltdéon, ennen kuin otat Automower:n
kayttoon.

Taman kayttdohjeen varoituksia ja
turvamaarayksia on noudatettava tarkoin, jotta
laitteen kayttd on turvallista ja tehokasta.

Automower voi kaynnistya vain silloin, kun
virtakatkaisija on asennossa ON ja oikea
PIN-koodi on annettu. Tarkastus- ja/tai
huoltotdiden aikana virtakatkaisijan on oltava
OFF-asennossa.

Pida kadet ja jalat kaukana pyorivista terista. Ala
koskaan laita kasiasi tai jalkojasi rungon alle, kun
Automower on kaynnissa.

Ala matkusta Automower:n paalla.

Tama tuote on voimassa olevien CE-direktiivien
mukainen.

Tama tuote on toimitettava sopivaan
kierratyspisteeseen.

1001-003

1001-002

3012-664

3012-663

3012-665

6001-024

3012-689



1. JOHDANTO JA TURVALLISUUS

1.3 Kayttoohjeen symbolit

Kayttoohjeessa kaytetaan naita symboleja. Tutustu
niihin huolellisesti niin, etta tiedat niiden merkityksen.

»  Tarkastus- ja/tai huoltotdiden aikana v
virtakatkaisijan on oltava OFF-asennossa. OFF

©

3012-288
+  Kayta aina suojakasineita tehdessasi mita
tahansa toimenpidetta leikkurin alustalle.

3012-272

«  Al4 koskaan kayta painepesuria, tai edes
juoksevaa vetta, Automower:n puhdistukseen.

>

i
/Iy,

3012-271
*  Varoitusruutu ilmoittaa henkildvahingon

vgarasta, erityisesti silloin, jos annettuja ohjeita VAROITUS
ei noudateta.

XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXX XXX.

*  Huomioruutu ilmoittaa aineellisten vahinkojen - —
vaarasta, erityisesti silloin, mikali annettuja TARKEAA
ohjeita ei noudateta. Ruutua kaytetdan myos
silloin, kun arvioimme kayttévirheen
mahdollisuuden olevan olemassa.

XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXX XXX.

Suomi -7



1. JOHDANTO JA TURVALLISUUS

1.4 Turvaohjeet

Kaytto

8 - Suomi

Lue kayttdohje huolellisesti ja tutustu tarkoin sen
sisaltoon, ennen kuin otat Automower:n
kayttoon.

Automower:n alkuperaiskokoonpanoa ei saa
muuttaa. Kaikki muutokset tapahtuvat omalla
vastuulla.

Tarkasta, etta leikattavalla nurmikolla ei ole kivia,
oksia, tyokaluja, leikkikaluja tai muita esineit,
jotka voivat vaurioittaa teria tai aiheuttaa leikkurin
kiinnijuuttumisen.

Kaynnista Automower ohjeiden mukaan.

Kun virtakatkaisija on ON-asennossa, pida kadet
ja jalat kaukana pyorivista terista. Ala koskaan
tydnna kasia tai jalkoja leikkurin alle.

Ala koskaan nosta Automower:a tai kanna sita,
kun se on kdynnissa.

Al anna henkildiden, jotka eivat tunne
Automower:n toimintoja ja kayttaytymista, kayttaa
leikkuria.

Ala koskaan kaytd Automower:a, jos I&histdlla on
muita ihmisia, erityisesti lapsia, tai kotielaimia.

Al3 aseta mitdan esineitd Automower:n tai sen
latausaseman paalle.

Ala kayta Automower:a, jos sen terélevy tai kori on
vahingoittunut. Sita ei saa myoskaan kayttaa
silloin, jos sen terat, ruuvit, mutterit tai kaapelit
ovat vahingoittuneet.

Ala kayta Automower:a, jos virtakatkaisija ei toimi.

Katkaise aina Automower:n virta virtakatkaisijasta,
kun et kayta leikkuria. Automower voi kaynnistya
vain silloin, kun virtakatkaisija on asennossa ON ja
oikea PIN-koodi on annettu.

Automower:a ei saa kayttaa, kun sadettaja on
kaytossa. Kayta sen vuoksi ajastintoimintoa, katso
6.4 Ajastin (2) sivulla 46, etteivat leikkuri ja
sadettaja ole yhta aikaa kdynnissa.

1001-003

3012-396

3012-663



1. JOHDANTO JA TURVALLISUUS

Siirtaminen

Pitkien kuljetusten ajaksi Automower tulee pakata
toimituspakkaukseensa.

Turvallinen siirtdminen tybalueella/tybalueelta:

1.

Pysayta leikkuri painamalla STOP-painiketta.

Jos varkauksia estava stop-suojaus (katso
sivu 58) on aktivoitu, sy6ta PIN-koodin
ensimmainen numero.

Nelinumeroinen PIN-koodi annetaan, kun
leikkuri kaynnistetdan ensimmaista kertaa, katso
sivu 31.

2. Aseta virtakatkaisija OFF-asentoon, jos kannat
leikkuria

3. Kanna leikkuria sen alla takimmaisena olevasta
kahvasta. Kanna leikkuria niin, etta teralevy on
kehosta poispain.

Huolto

& VAROITUS

Kun leikkuri kdannetaan ylésalaisin,
on virtakatkaisijan oltava aina
OFF-asennossa.

Virtakatkaisijan tulee aina olla
OFF-asennossa, kun leikkurin
alustalle tehdaan toimenpiteita,
esimerkiksi puhdistuksen tai
teranvaihdon yhteydessa.

Tarkasta Automower joka viikko ja vaihda
mahdollisesti vaurioituneet tai kuluneet osat.

Tarkasta erityisesti, etteivat terat ja teralevy ole
vioittuneet. Kun terat on vaihdettava, vaihda kaikki
terat ja ruuvit samanaikaisesti, jotta py0rivien
osien tasapaino sailyy, katso 8. Kunnossapito
sivulla 66.

3012-388

3012-395

3012-409

Suomi -9



2. ESITTELY

2. Esittely

Tassa luvussa on tietoa, jota tarvitset asennusta
suunnitellessasi.

Husqvarna Automower™:n asennukseen kuuluu nelja
paakomponenttia:

Automower, automaattinen ruohonleikkuri, joka
leikkaa ruohon liikkumalla paaasiassa satunnaisen
kaavan mukaan. Leikkuri toimii huoltovapaalla akulla.

3012-691

Latausasema, jonne Automower etsiytyy itse kun
akun varaustaso laskee liian alhaiseksi.

Latausasemalla on kolme toimintoa:
*  Se lahettaa ohjaussignaaleja rajoituskaapeliin.

+  Se lahettaa signaaleja, joiden avulla Automower
|6ytaa latausaseman.

+  Se lataa Automower:n akun.

3012-509

Muuntaja, joka liitetdan latausaseman ja 230 V:n
pistorasian valiin. Muuntaja liitetdan pistorasiaan
integroidun verkkokaapelin valityksella ja
latausasemaan 20 m:n pienjannitekaapelilla.
Matalajannitekaapelia ei saa pidentaa.

3012-220

Kaapeli, joka asennetaan silmukaksi tydalueen
ymparille Automower:a varten. Rajoituskaapeli
asennetaan rajaamaan nurmikon reunoja, seka
sellaisten esineiden ja kasvien ymparille, joihin
leikkuri ei saa osua. Kaapelia kaytetdan myds
mahdollisiin hakukaapeleihin.

Asennusta varten toimitettavan kaapelin pituus on
400 m (250 m mallissa 220 AC). Mikali se ei riita, voit
ostaa lisdkaapelia ja liittda sen jatkoliittimella olemassa
olevaan kaapeliin.

3012-221

10 - Suomi



2. ESITTELY

2.1 Automower™:n osat

Kuvan numeroiden vastineet:

Latauslevy
Leikkuukorkeussaadon kansi

Leikkuukorkeuden saatékammen luukun avaava
lukituspainike

Etupyorat

Vetopydrat

Kori

Stop-painike

Nappaimistd

Naytto

Virtakatkaisija

Kahva

Elektroniikan, akun ja moottorit siséltava kotelo
Teran alalevy

15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

3012-692

Teralevy

Latausasema

Kosketuslevy

Rajoituskaapelin toimintatarkastuksen valodiodi
Signaalikaapeli rajoituskaapeliksi ja
hakukaapeliksi

Muuntaja ja verkkokaapeli

Pienjannitekaapeli

Sinkilat

Signaalikaapelin koskettimet

Naulat latausasemaan kiinnitysta varten
Mittatikku rajoituskaapelin asennuksen avuksi
Signaalikaapelin jatkoliittimet

Kayttdohje

Suomi - 11



2. ESITTELY

2.2 Automower™:n toiminta

Kapasiteetti

Automower:a suositellaan nurmikoille, joiden pinta-ala
on enintdan 3000 m? (1800 m? mallissa 220 AC).

Leikattavan pinta-alan koko riippuu lahinna terien
kunnosta ja ruohon tyypista, kasvunopeudesta ja
kosteudesta. Puutarhan muodolla on myds merkitysta.
Jos puutarha muodostuu I&ahinna avoimista
nurmikoista, Automower leikkaa tunnissa enemman,
kuin jos puutarha koostuu useista pienistd nurmikoista
ja monista puista, kukkapenkeista ja kaytavista.

Automower:n leikkaus- ja latausaika voivat vaihdella ja
riippuvat mm. ympariston [dmpétilasta. Noin 25 °C:een
asti tdysin ladattu Automower leikkaa noin 60-90
minuuttia, (40-60 minuuttia mallissa 220 AC), akun
iasta ja ruohon paksuudesta riippuen. Sen jalkeen
leikkuri lataa 45-60 minuuttia. Yli 25 °C-asteessa seka
leikkaus- etta latausajat vahitellen laskevat.

Leikkuutekniikka

Automower:n leikkuujarjestelma perustuu
tehokkaaseen ja vahan energiaa kuluttavaan
periaatteeseen. Automower katkaisee ruohon viiltaen
perinteisten ruohonleikkureiden niittavan tekniikan
sijaan.

Parhaan tuloksen saamiseksi on suositeltavaa, etta
Automower:n annetaan leikata vain kuivassa saassa.
Automower pystyy leikkaamaan myods sateella, mutta
marka ruoho takertuu leikkuriin helpommin ja leikkurin
luistamisvaara jyrkissa rinteissa on suurempi.

Mikali ukkosta on odotettavissa, Automower:n ei tule
olla latausasemassa. Jos ilmassa on ukkosvaara,
230V-kosketin on irrotettava verkkoliitannasta ja
rajoituskaapeli on kytkettava irti latausasemasta.

Parhaan leikkuutehon saavuttamiseksi terien tulee
olla hyvassa kunnossa. Jotta terat pysyvat teravina
mahdollisimman pitkdan, on tarkeaa puhdistaa
nurmikko oksista, pikkukivista ja muista esineista,
jotka voivat vaurioittaa teria.

3012-422

12 - Suomi



2. ESITTELY

Toimintatapa

Automower leikkaa nurmikkoa automaattisesti. Se

vuorottelee jatkuvasti leikkauksen ja latauksen valilla.

Latausasema lahettaa signaalin, jonka avulla
Automower tunnistaa sen 6 - 7 metrin etaisyydelta.
Leikkuri alkaa etsia latausasemaa, kun akun varaus
laskee liian alhaiseksi. Automower ei leikkaa
latausasemaa hakiessaan.

Kun Automower etsii latausasemaa, se voi noudattaa
yhta tai useampaa kolmesta eri hakutavasta:
Satunnainen, Seuraa rajoituskaapelia ja Seuraa
hakukaapelia. Lisatietoja hakutavoista saat kohdista
2.3 Hakutavan esittely sivulla 15 ja Seuraa kaapelia
sisdén (3-2-2) sivulla 52.

Kun akku on latautunut tdyteen, leikkuri peruuttaa
jonkin matkaa, kaantyy sen jalkeen ja poistuu
latausasemalta satunnaisesti valittuun suuntaan
lahtésektorilla 90° - 270°.

Leikkurin poistumistapa voidaan asettaa
manuaalisesti, jotta kaikkien puutarhanosien
saavuttaminen sujuu helpommin, katso 6.5 Puutarha
(3) sivulla 48.

Kun Automower:n kori osuu esteeseen, leikkuri
peruuttaa ja valitsee uuden kulkusuunnan.

Automower:ssa on kaksi sensoria, yksi edessa ja yksi
takana, jotka tunnistavat lahestyvan rajoituskaapelin.
Automower ylittda kaapelin enintaan 27 senttimetrin
matkalta, ennen kuin se kaantyy. Ylitysmatkan pituus
on saadettava, katso Aja kaapelin yli (3-4-2)

sivulla 56.

Automower:n paalla olevaa STOP-painiketta
kaytetdan paaasiassa lilkkkuvan leikkurin
pysayttamiseen. Kun STOP-painike on painettu alas,
avautuu kansi, jonka alla on ohjauspaneeli.
STOP-painike pysyy alaspainettuna, kunnes kansi
suljetaan. Se toimii kaynnistyksen estimena.

3012-510

270°<«= = 90°
P L -
» 2 wa
» |
4 by \

3012-511

3012-693

3012-388

Suomi - 13



2. ESITTELY

Automower:n paalla olevalla ohjauspaneelilla
tehdaan kaikki leikkurin asetukset. Myds
virtakatkaisija sijaitsee ohjauspaneelissa.
Ohjauspaneelin kansi avataan painamalla
STOP-painike alas.

Kun virtakatkaisija kaannetaan ON-asentoon
ensimmaisen kerran, kaynnistyy aloitusjakso, joka
sisaltaa kielen valinnan, ajan esitystavan,
paivamaaran esitystavan ja nelinumeroisen
PIN-koodin seka ajan ja paivamaaran asetuksen,
katso sivu 31.

3012-700

Valittu PIN-koodi on sen jalkeen annettava joka kerta,
kun virtakatkaisija siirretaan asentoon ON. Tata
varkaudenestotoimintoa kutsutaan nimella Aikalukko
(4-1-2) ja se on Automower:ssa perusasetuksena
paalla. Toiminto tarkoittaa myds, etta leikkuri lopettaa
leikkaamisen asetettujen paivien kuluttua eika jatka
ennen kuin oikea PIN-koodi on annettu. Toiminto
voidaan ottaa pois paalta tai sita voidaan muuttaa
tarpeen mukaan. Lisatietoja Aikalukko (4-1-2), katso
sivu 57.

Automower voi siirtya valmiustilaan virran

saastamiseksi. Silloin ohjauspaneelin nayttd on
BHusqvarna
kokonaan sammunut. il

Valmiustilaan siirrytaan 25 minuuttia sen jalkeen, kun
STOP-painiketta on painettu eika sita sen jalkeen ole
palautettu kayttdasentoon. Silloin Automower
aktivoidaan sammuttamalla ja kaynnistamalla se
virtakatkaisijasta.

Valmiustila voi astua voimaan myos silloin, kun
leikkauksen tai latauksen aikana on ilmennyt vika, 3012-400
johon ei ole puututtu 25 minuutin kuluessa.

Automower aktivoidaan silloin STOP-painikkeen

painalluksella.

14 - Suomi



2. ESITTELY

Liikeradat

Leikkurin liikerata on epasaannollinen ja Automower
paattaa siita itse. Liikerataa ei myodskaan koskaan
toisteta. Tallaisen leikkuumenetelméan ansiosta
nurmikko leikataan tasaisesti, eika siihen jaa leikkurin
jattdmia raitoja.

Jos Automower tulee alueelle, jossa ruoho on
aikaisempaa pidempaa, se voi muuttaa liikerataansa.
Se voi silloin kulkea nelikulmaista rataa leikatakseen
pidemman ruohon alueen jarjestelmallisemmin.

Kun Automower leikkaa neliomallin mukaan,
puhutaan nelidleikkauksesta. Jotta Automower voi
aloittaa nelidleikkauksen, taytyy leikkurin olla ollut
kaytdssa yli 6 tuntia.

2.3 Hakutavan esittely

Automower voidaan asettaa etsimaan latausasemaa
yhdella tai useammalla kolmesta hakutavasta.
Asetusmahdollisuuksien avulla naitd kolmea
hakutapaa voidaan yhdistelld ja siten optimoida
latausaseman hakeminen. Tarvittava hakutapa tai
hakutavat riippuvat pihan muodosta.

Hakutapa 1: Satunnainen

Automower liikkkuu satunnaisen kaavan mukaan,
kunnes se l6ytaa latausaseman.

Tama hakutapa sopii parhaiten jarjestelmiin, joissa
on avoin nurmikkoala eika kapeita (kapeampi kuin
n.3 metrid) kaytavia lainkaan.

Taman hakutavan etuna on, etta silla valtetaan
leikkurin muodostamat ajourat nurmikossa.

Haittapuolena on, ettéd hakuajat voivat olla jonkin
verran pidempia.

3012-695

3012-696

3012-483

Suomi - 15



2. ESITTELY

Hakutapa 2: Seuraa rajoituskaapelia

Automower liilkkuu satunnaisen kaavan mukaan, kunnes se
tulee rajoituskaapelille. Leikkuri seuraa sen jalkeen
rajoituskaapelia latausasemalle.

Tama hakutapa sopii parhaiten jarjestelmiin, joissa on avoin
nurmikkoala, leveita kaytavia (leveampi kuin n. 3 metria)
eikd yhtaan tai vain joku pieni saareke.

Taman hakutavan etuna on, ettd hakuajat ovat yleensa
lyhyita.

Haittapuolena on, etta leikkuri voi muodostaa nurmikolle
jonkin verran ajouria. Ongelmia voi myos syntya, mikali
alueella on kapeita kaytavia tai paljon saarekkeita,
esimerkiksi pensaita. Automower ajaa noin kaksi kierrosta
saarekkeen ympari, mika voi kestaa kauan ja aiheuttaa
uranmuodostusta.

Hakuapa 3: Seuraa hakukaapelia

Automower liikkuu satunnaisen kaavan mukaan, kunnes
se tulee hakukaapelille. Leikkuri seuraa sen jalkeen
hakukaapelia latausasemalle.

Hakukaapeli on lisdkaapeli, joka johdetaan
latausasemalta tydalueen kaukaiseen osaan tai kapean
kaytavan lapi, ja liitetdan sen jalkeen rajoituskaapeliin.
Malliin 230 ACX voidaan asentaa enintaan kaksi
hakukaapelia. Lisatietoja, katso 3.8 Hakukaapelin
asennus sivulla 32.

Tama hakutapa sopii parhaiten jarjestelmiin, joissa on
monia, mahdollisesti suurikokoisia saarekkeita, kapeita
kaytavia tai jyrkkia rinteita.

Taman hakutavan etuna on, ettd hakuajat ovat yleensa
lyhyita.

Haittapuolena on, etta leikkuri saattaa muodostaa jonkin
verran ajouria hakukaapelin kohdalle.

2.4 Monta Automower™:a samassa
puutarhassa

Jos asennat enemman kuin yhden Automower:n samalle
nurmikolle, on jokaisella leikkurilla oltava oma PIN-koodi.
Jokaiselle leikkurille tarvitaan taydellinen jarjestelma,
latausasema mukaan lukien. Eri jarjestelmien
rajoituskaapelit voidaan asentaa suoraan toistensa
viereen.

Lisatietoja saat jalleenmyyijaltasi.

2.5 Yksi Automower™ useissa
puutarhoissa

Yhta Automower:a voidaan kayttdd useammassa kuin
yhdessa pihassa, joissa on latausasema ja

rajoituskaapeli. Leikkurilla on silloin sama PIN-koodi
kaikissa pihoissa.

Lisatietoja saat jalleenmyyijaltasi.

16 - Suomi

3012-484

3012-677



3. ASENNUS

3. Asennus

Tassa luvussa kuvataan Husqgvarna Automower™:n
asennus. Lue ennen asennuksen aloittamista edellinen
kappale 2. Esittely.

Lue turvallisuusmaaraykset tarkasti ennen asennuksen
aloittamista. Asennuksen suoritustapa vaikuttaa
Automower:n toimintaan. Sen vuoksi kehotamme
suunnittelemaan asennuksen huolellisesti.

Suunnittelu on helpompaa, jos teet luonnoksen tyoalueesta,
kaikki esteet mukaan lukien. Luonnoksen avulla
latausasemalle, rajoituskaapelille ja mahdolliselle
hakukaapelille on helpompi hahmottaa mahdollisimman hyva
sijainti. Piirra luonnokseen, kuinka rajoituskaapeli ja
mahdollinen hakukaapeli pitéa vetaa.

Tee asennus seuraavien vaiheiden mukaisesti:
3.1 Valmistelut

3.2 Latausaseman asennus

3.3 Akun lataus

3.4 Rajoituskaapelin asennus

3.5 Rajoituskaapelin liittdminen

3.6 Asennuksen tarkastaminen

3.7 Automower™:n kytkeminen latausasemaan
3.8 Hakukaapelin asennus

Automower:n taysi kdynnistdminen vaatii, etta
latausasema on asennettu ja liitetty, rajoituskaapeli on
liitetty ja leikkuri kytketty latausasemaan. Jos leikkuri
halutaan kaynnistaa ilman etta kaapeli on kokonaan
asennettu, se voidaan liittaa tilapaisesti lyhyempaan
leikkurin kiertavaan kaapeliin.

Suomi - 17



3. ASENNUS

3.1 Valmistelut

1. Leikkaa suunnitellun tyéalueen nurmikko
perinteisella ruohonleikkurilla, mikali sen pituus on
yli 10 cm. Keraa ruoho sen jalkeen pois.

2. Lue kaikki asennuksen vaihteet huolellisesti.

3. Tarkasta, etta kaikki asennuksessa tarvittavat
osat ovat mukana.

Suluissa olevat numerot viittaavat osakuvaan 2.1
Automower™ :n osat sivulla 11.

Kayttdohje (26)
Automower
Latausasema (15)

Signaalikaapeli rajoituskaapeliksi ja
hakukaapeliksi (18)

Muuntaja (19)

Pienjannitekaapeli (20)

Sinkilat (21)

Signaalikaapelin koskettimet (22)
Naulat (23)

Mittatikku (24)

Signaalikaapelin jatkoliittimet (25)

Tarvitset asennukseen myos: Vasaran helpottamaan
sinkildiden maahanlyontia, yhdistelmapihdit, ja suoran
lapion, jos rajoituskaapeli on tarkoitus kaivaa maahan.

<

=
NS

3.2 Latausaseman asennus

Latausaseman paras sijoituspaikka

Esimerkkeja latausaseman hyvasta sijoituksesta, katso

7. Pihaesimerkki sivulla 61.

Jos aiot asentaa hakukaapelin, lue kohta 3.8

Hakukaapelin asennus, sivu 32, ennen kuin valitset
latausaseman sijoituspaikan.

Latausasema tulee sijoittaa niin, ettd sen edessa on
paljon vapaata tilaa (vahintaan 3 metria). Se on myos
sijoitettava tydalueen keskelle, jotta Automower
I6ytaa latausaseman helpommin ja saavuttaa kaikki
tydalueen alueet nopeasti.

Latausasema kannattaa sijoittaa varjoisaan paikkaan.
Akku saastyy, kun latauspaikan [ampédtila on niin
alhainen kuin mahdollista.

18 - Suomi

3012-512

3012-510



3. ASENNUS

Latausasema on sijoitettava suhteellisen
vaakasuoralle alustalle. Latausaseman etu- ja
takareunan korkeusero saa olla korkeintaan 5 cm.

Latausasemaa ei saa sijoittaa niin, ettd sen pohjalevy
taipuu.

Latausasemaa ei saa sijoittaa niin, etta sen levy
taipuu. Latausasema liitetdaan 230 V:n pistorasiaan
pienjannitekaapelin ja muuntajan. valityksella

Mukana tulevan pienjannitekaapelin pituus on
20 metria.

Vihje! Pienjannitekaapelin voi antaa kulkea tydalueen
poikki. Silloin se on kiinnitettava sinkilGilla tai
kaivettava maahan. Joissakin tapauksissa
latausasemalle on seinanvierustaa tai pistorasian
I&hella olevaa paikkaa parempi sijoituspaikka.

TARKEAA

Matalajannitekaapelia ei saa pidentaa.

Muuntaja on sijoitettava paikkaan, jossa on hyva
ilmanvaihto eika suoraa auringonvaloa. Muuntaja
kannattaa myds sijoittaa katon alle.

Muuntajan pistorasialiitokseen suositellaan
vikavirtakytkinta.

Al sijoita latausasemaa tydalueen kulmaan tai
taskuun.

\
Max 5 ch -

Max 5 cml/,,

3012-554

or

3012-532

3012-220
3012-223

3012-513

Suomi - 19



3. ASENNUS

Sijoittamista kapeaan kaytavaan (kapeampi kuin n.
3 metria) tulee valttaa.

Al sijoita latausasemaa niin, etta leikkuri paasee alle
3 metrin paahan latausaseman taakse (esimerkiksi
kapealle niemekkeelle). Silloin leikkuri ei [6yda
latausasemaa.

Latausaseman asennus ja liittaminen

1. Sijoita latausasema sopivaan paikkaan.

2. Kiinnita latausasema maahan oheisilla nauloilla.

TARKEAA

Pohjalevyyn ei saa tehda uusia reikia. Levyn
maakiinnitykseen saa kayttaa vain valmiita
reikia.

3. Liita pienjannitekaapeli latausasemaan.

Vain alkuperaistad kaapelia ja muuntajaa saa
kayttaa.

20 - Suomi

ir ''''''''''''' ! |r ''''' o !
! . |
! ! |
_____ | == : i/
| .
i
o
D o (R _ D b G :
| Hi |
| | i
| H
!L _____________ o

3012-514
3012-515

3012-513

3012-549

3012-263



3. ASENNUS

4. Liita pienjannitekaapeli muuntajaan.

Koskettimet voivat liitettaessa tuntua hieman
ahtailta, koska ne ovat kosteuden kestavat.

5. Liitda muuntajan verkkokaapeli 230 V:n
pistorasiaan. Kayta mielellaan, suositusten
mukaisesti, vikavirtakytkinta.

3012-262

TARKEAA

Al3 astu tai kulje koskaan latausaseman
pohjalevyn paalla.

3.3 Akun lataus

Automower toimitetaan akku tyhjana. Leikkurin voi
ladata heti, kun latausasema on liitetty.

1. Aseta virtakatkaisija OFF-asentoon.

2. Sijoita Automower latausasemaan akun
lataamiseksi silla aikaa, kun asennat
rajoituskaapelia.

Kun akku on tyhja, sen lataaminen tayteen
kestaa 1 1/2 - 2 1/2 tuntia.

3012-533

TARKEAA

Automower:a ei voi kayttaa, ennen kuin
asennus on kokonaan valmis.

3012-385

Suomi - 21



3. ASENNUS

3.4 Rajoituskaapelin asennus

Rajoituskaapeli voidaan asentaa kahdella tavalla:
*  Kiinnittamalla kaapeli maahan sinkilGilla.

Rajoituskaapeli kannattaa kiinnittdd maahan
sinkil6illa, jos haluat tarvittaessa muuttaa sen
kulkua ensimmaisten viikkojen kayton jalkeen.

+ Kaivamalla kaapeli maahan.

Rajoituskaapeli kannattaa kaivaa maahan, jos olet
aikeissa moyhia maata tai ilmata nurmikkoa.

Tarvittaessa asennustapoja voidaan yhdistaa niin, etta
osa rajoituskaapelista kiinnitetaan sinkildilla, ja loput
kaivetaan maahan.

Rajoituskaapelin paras sijoitustapa
Rajoituskaapeli asennetaan siten, etta:

*  Se muodostaa Automower:a varten silmukan
tydalueen ymparille. Jarjestelmassa tulee kayttaa
vain alkuperaista rajoituskaapelia.

. Pituudeksi tulee korkeintaan 500 metria.

*  Suurin etaisyys Automower:sta on 35 metria koko
tydalueella.

»  Tydaluetta rajoittavien alueiden luonteesta
riippuen rajoituskaapeli sijoitetaan eri etaisyyksille
esteista. Alla olevassa kuvassa esitetdan, kuinka
rajoituskaapeli vedetaan tydalueen ymparille ja
esteiden ympari.

Ocm

AN

30cm

3012-688

22 - Suomi



3. ASENNUS

Tyoalueen rajoittuminen

Jos tydalue rajoittuu korkeaan esteeseen, esim.
seinaan tai muuriin, tulee rajoituskaapeli sijoittaa
35 cm:n paahan esteesta. Silloin Automower ei
térmaa esteeseen ja rungon kuluminen vahenee.

Jos tyGalue rajoittuu vahaiseen syvanteeseen,
esimerkiksi kukkapenkkiin, tai pieneen kohoumaan,
esim. matalaan reunakivetykseen (3-5 cm), tulee
rajoituskaapeli sijoittaa 30 cm tybalueen sisélle.

Se estaa pyodria joutumasta syvanteeseen tai
reunakivien paalle.

Jos tyBalue rajoittuu nurmikon tasolla olevaan
laatoitettuun kaytavaan tai vastaavaan, voidaan

Automower:n antaa kulkea kaytavalla vahan matkaa.

Rajoituskaapeli sijoitetaan silloin 10 cm:n paahan
kaytavan reunasta.

Jos tyGalue on jaettu nurmikon tasolla olevalla
laatoitetulla ja tasaisella kaytavalla, voidaan
Automower:n antaa kulkea kaytavan yli.
Rajoituskaapeli voidaan hyvin sijoittaa laattojen alle.
Rajoituskaapeli voidaan my@s sijoittaa laattojen
valisiin rakoihin.

Huom! Automower ei saa ajaa hiekkakaytavan tai
vastaavasta materiaalista olevan kaytavan yli, koska
terat voivat vahingoittua.

Jos tyGalue rajoittuu esimerkiksi vesialtaaseen, on
rajoituskaapelia taydennettava reunalaudalla tai
vastaavalla. Sen korkeuden tulee olla vahintaan
15 cm. Talla estetdan Automower:a paatymasta
missaan olosuhteissa tydalueen ulkopuolelle.

Kun Automower hakee latausasemaa tai seuraa
rajoituskaapelia toiminnon Seuraa kaapelia (3-2)
mukaan (katso sivu 50), se pitaa rajoituskaapeliin
tietyn etaisyyden. Toiminto Kdytdvén leveys (3-2-3)
maarittaa, milta etaisyydelta leikkuri seuraa

3012-381

3012-383

3012-534

Suomi - 23



3. ASENNUS

rajoituskaapelia. Suosittelemme, etta Kdytédvéan
leveydeksi annetaan mahdollisimman suuri arvo. Suuri
arvo Kaytévén leveydessé vahentaa urien
muodostumisriskia. Lisatietoja Kéytavén leveys
(3-2-3), katso sivu 53.

Poikkeustapauksessa Automower voidaan asettaa
kulkemaan kaapelin paalla, jolloin puolet leikkurista
on kaapelin sisapuolella ja puolet ulkopuolella. Silloin
rajoituskaapelin pitaa sijaita noin 40 cm:n paassa
tybalueen kaikista ulkolaidoista ja kaytavan reunoista.

Rajaaminen tyoalueen sisalla

Rajaa alueita tydalueen sisalla tekemalla
rajoituskaapelilla saarekkeita tormayksia
kestamattomien kohteiden, kuten kukkapenkkien,
pensaiden ja suihkuldhteiden, ymparille. Vie kaapeli
alueelle, kierra se rajattavan alueen ympari ja johda
se sen jalkeen samaa jalkea takaisin. Jos kaytat
sinkil6ita, kaapeli tulee kiinnittaa paluumatkalla
samojen sinkildiden alle. Kun saareketta rajoittavan
kaapelin tulo- ja l&htdosuus ovat vierekkain, leikkuri ei
voi ajaa kaapelin yli.

3012-647

Iskunkestavat esteet, esim. puut ja yli 15 cm korkeat
pensaat, eivat tarvitse rajausta rajoituskaapelilla.
Automower kaantyy, kun se térmaa tallaiseen
esteeseen.

Hellavaraisimman, ja hiljaisemman, kayton kannalta
kannattaa kuitenkin rajata kaikki tyalueella ja sen
vieressa olevat kiinteat esineet.

Lievasti kaltevat esteet, esimerkiksi kivet tai suurien
puiden kohollaan olevat juuret, on rajattava tai
poistettava. Automower voi muutoin kiiveta tallaisen
esteen paalle, jonka seurauksena terat
vahingoittuvat.

3012-697

24 - Suomi



3. ASENNUS

Sivualueet

Jos tyGalue koostuu kahdesta alueesta, joita
yhdistavan kaytavan rajoituskaapeleiden
etaisyydeksi tulee alle 60 cm, suosittelemme Sivualue
sivualueen muodostamista. Sijoita rajoituskaapeli
silloin sivualueen ymparille niin, ettd se muodostaa
saarekkeen paaalueen ulkopuolelle.

Automower on siirrettava manuaalisesti paaalueen ja
sivualueen valilla. Valitse kayttotilaksi MAN, kun
Automower siirretdan leikkaamaan sivualuetta.

Kaytossa olevalla rajoituskaapelilla luotavan
saarekkeen sijaan kannattaa kayttaa
sivualuerajaajaa. Sivualuerajaajan voit ostaa
lisdtarvikkeena. Lisatietoja saat jalleenmyyjaltasi.

Paaalue

3012-682

Kaytavat ruohonleikkuun kannalta

Pitkia ja kapeita kaytavia ja alle 1,5 - 2 metria leveita
alueita tulee valttda. Automower voi leikatessaan
jaada kiertamaan kaytavassa tai alueella ympyraa
pitkaksi ajaksi. Silloin nurmikko voi nayttaa tallotulta.

Kaytavat latausalueen etsinnan kannalta

Rajoituskaapeleiden valisen etaisyyden tulee olla
kaytavassa 3 metria, jotta Automower voi seurata
rajoituskaapelia kaytavan lapi ilman leikkurin
perusasetusten muuttamista. Jos etaisyys on alle

3 metria, Automower:n ohjaamiselle kaytavan lapi on
kaksi mahdollisuutta.

1. Hakukaapelin asentaminen.

Jos rajoituskaapeleiden valinen etaisyys on i
kapeassa kaytavassa alle 3 metria, suosittelemme L .=~ a3 ' ”}
hakukaapelin asentamista kaytavan lapi. Lisatietoja
hakukaapelista, katso 3.8 Hakukaapelin asennus

sivulla 32. *

Useimmiten hakukaapelin asennus on paras 3012-684
ratkaisu kapeissa kaytavissa.

Kapein kaytava, jonka lapi Automower voi kulkea
hakukaapelin avulla, on 60 cm levea
rajoituskaapelista rajoituskaapeliin.

2. Asetusten muuttaminen toiminnolle Kaytavan leveys
(3-2-3).

Jos rajoituskaapeleiden valinen etaisyys on
kapeassa kaytavassa yli 2 metria, Automower
voidaan ohjata kulkemaan kaytavan lapi antamalla
toiminnolle Kéytévén leveys (3-2-3) alhainen arvo,
(katso sivu 53). Alhainen arvo johtaa kuitenkin hyvin
suurella todennakoisyydella urien muodostumiseen
koko rajoituskaapelin pituudelle.

Siirtyminen suurelta alueelta kaytavaan tulee
mahdollisuuksien mukaan tehda pydreakulmaiseksi
suppiloksi, jotta Automower paasee kaytavaan
helpommin.

Suomi - 25



3. ASENNUS

Rinteet

Rajoituskaapeli voidaan asentaa sellaisen rinteen
poikki, jonka kallistus on alle 10 %.

Rajoituskaapelia ei saa asentaa sellaisen rinteen
poikki, jonka kallistus on yli 10 %. Niissa
Automower:n saattaa olla vaikea kaantya. Silloin
leikkuri pysahtyy ja antaa virheilmoituksen
Ulkopuolella. Riski on suurin kosteilla ilmoilla, jolloin
pyorat voivat luistaa maralla nurmikolla.

Mikali aluetta rajoittaa este, johon Automower:n voi
antaa tormata, esimerkiksi aita tai tihea pensasaita,
voidaan rajoituskaapeli asentaa yli 10 % kallistuvan
rinteen poikki.

3012-668

3012-673

TyoOalueen sisalla Automower voi

leikata alueita, joiden kaltevuus on
korkeintaan 35 cm (35 %)
pituusmetria kohti. Jyrkemmat alueet
on rajattava rajoituskaapelilla.

Jos jokin tydalueen ulkolaidan kohta
on jyrkempi kuin 10 cm/pituusmetri
(10 %), on kaapeli sijoitettava
tasaiselle maalle noin 35 cm:n
paahan rinteen alkupaasta.

26 - Suomi

3012-674



3. ASENNUS

Rajoituskaapelin sijoitus

Sijoita rajoituskaapeli tydalueen ymparille, mutta
odota viela, ennen kuin liitat sen latausasemaan.

TARKEAA

Ylimaaraista kaapelia ei saa sijoittaa rullalle
rajoituskaapelin ulkopuolelle. Se voi
aiheuttaa hairioita Automower:iin.

Vihje! Kayta oheista mittatikkua apuna
rajoituskaapelin asennuksessa. Silloin
rajoituskaapelin ja ulkolaidan/esteen valinen etaisyys
tulee helpommin oikeaksi.

Jos kiinnitat rajoituskaapelin sinkil6illa:

« Vihje! Leikkaa ruoho kaapelin asennuskohdasta
hyvin lyhyeksi tavallisella ruohonleikkurilla tai
trimmerilla. Silloin kaapeli asettuu helpommin
lahelle maanpintaa, eika riski kaapelin
vaurioitumisesta ruohonleikkuun aikana ole niin
suuri.

+  Varmista, etta rajoituskaapeli on lahella
maanpintaa, ja kiinnitd sinkilat tiheasti, noin 75 cm
paahan toisistaan. Rajoituskaapelin tulee olla joka
kohdasta maanpinnan Iahella niin, ettei se paase
vaurioitumaan ennen kuin ruohonjuuret ovat
kasvaneet sen yli.

*  Lyo6 sinkildat maahan vasaran avulla. Noudata
varovaisuutta kun lyét sinkil6itd maahan,
huolehdi, ettei kaapeli joudu jannitykseen. Valta
kaapelin taittamista teraville laskoksille.

Jos kaivat rajoituskaapelin maahan:

*  Varmista, etta rajoituskaapeli tulee vahintaan
1 cm ja enintdan 20 cm maan alle.

3012-221

Y

ﬁ\

)

)

3012-281

£\
—_—

wh

3012-745

Suomi - 27



3. ASENNUS

Rajoituskaapeli ei saa menna ristiin matkallaan
saarekkeelle ja sielta pois.

Rajoituskaapelin sijoittaminen latausasemalla

Rajoituskaapeli voidaan johtaaatausasemalle usealla
eri tavalla. Paras vaihtoehto on, etta kaapeli vedetaan
kokonaan latausaseman ulkopuolelle, katso
vaihtoehto 1. Kaapeli voidaan myds sijoittaa
latausaseman levyn alle kuvan vaihtoehto 2:n
mukaisesti. Sen sijaan kaapelia ei pida sijoittaa
vaihtoehto 2:n ulkopuolelle, koska Automower:n voi
olla silloin vaikea I0ytaa latausasemalle.

Latausasemaan liitanta tehdaan tyontamalla
rajoituskaapelin oikea paa oikean puoleiseen reikaan
ja vasen paa vasemman puoleiseen reikaan.

Rajoituskaapelin jatkaminen

Jos rajoituskaapeli ei riita ja vaatii siksi pidennysta:
Kayta alkuperaista, juottamatonta jatkoliitinta. Se on
vesitiivis ja tekee luotettavan elektronisen liitoksen.

Tee pidennys nain: Vie molemmat kaapelinpaat
jatkoliittimeen. Paina sen jalkeen jatkoliittimen paalla
oleva painike kokonaan alas. Kayta pihteja tai
vastaavaa tyodkalua, silla jatkoliittimen painike on
jaykka pelkastaan sormilla painettavaksi.

TARKEAA

Kierretyt kaapelit tai ruuvikytkentaalusta
(sokeripala), eristysteipilla eristettyna, eivat
sovi jatkoliitoksen tekoon. Maan kosteus
aiheuttaa johtimien hapettumisen ja johtaa
jonkin ajan kuluttua piirin katkeamiseen.

28 - Suomi

3012-686

1.

3'........07 \'.........

3012-671

3012-462

3012-535
3012-536



3. ASENNUS

3.5 Rajoituskaapelin liittaminen

Liita rajoituskaapeli latausasemaan:

1. Latausaseman kotelon nostaminen:

» Ota molemmilla ké&sill4 kiinni kotelon reunoista R

ja veda sivuilta suoraan ulospain.
» Nosta kotelo sen jalkeen suoraan yléspain.

2. Tydnna rajoituskaapelin paat latausaseman
alempiin reikiin ja ota ne kiinni ylemmista rei'ista.

3012-268
3012-269

Oikea kaapelinpaa tyénnetaan oikeanpuoleiseen
reikdan ja vasen kaapelinpaa
vasemmanpuoleiseen reikaan.

3012-508

TARKEAA

Rajoituskaapeli ei saa menna ristiin
latausasemaan liitettdessa. Siksi oikea
kaapelinpaa tulee liittda oikeanpuoleiseen
koskettimeen ja pain vastoin.

3012-506

Suomi - 29



3. ASENNUS

3. Vie kaapelinpaat koskettimiin:
* Avaa kosketin.

* Vie kaapeli koskettimen varmistimeen.

3012-284

4. Purista kosketin yhteen pihdeilla. Purista, kunnes
kuulet napsahduksen.

3012-264

5. Katkaise ylimaarainen rajoituskaapeli. Leikkaa
n. 1-2 cm kummankin koskettimen ylapuolelta.

3012-265

6. Paina koskettimet latausaseman A:lla
merkittyihin metallinastoihin.

TARKEAA

Oikealla oleva kosketin liitetdaan oikealla
olevaan latausaseman metallinastaan ja
painvastoin.

3012-507

30 - Suomi



3. ASENNUS

7. Asenna latausaseman kotelo takaisin. Varmista,
etta latausaseman kolme korkoa tulevat kotelon
reikiin oikein.

3.6 Asennuksen tarkastaminen

Tarkasta kaapelisignaali katsomalla, minka
ilmoituksen latausaseman vihrea valodiodi antaa.

» Palaa tasaisesti = signaali on hyva.

*  Yksi vilkahdus joka toinen sekunti = silmukassa
on katkos tai signaalia ei ole.

+ Kaksi vilkahdusta joka toinen sekunti = heikko
signaali Se voi johtua siita, etta rajoituskaapelin
pituus on yli 500 m tai etta kaapeli on vioittunut.
Jos leikkuri toimii, tama ei ole ongelma.

3.7 Automower™:n kytkeminen
latausasemaan

1. Avaa ohjauspaneelin kansi painamalla
STOP-painike alas.

2. Sijoita Automower latausasemaan.
Aseta virtakatkaisija ON-asentoon.

Kun Automower kaynnistetdan ensimmaisen
kerran, kaynnistyy aloitusjakso. Siind kysytaan
seuraavaa: Kieli, ajan esitystapa, oikea aika,
paivamaaran esitystapa, paivamaara seka
nelinumeroinen PIN-koodi. Kaikki yhdistelmat
sarjaa 0000 lukuun ottamatta ovat sallittuja.

Kun olet valinnut PIN-koodin Automower:n ollessa
latausasemassa, ovat leikkuri ja latausasema
yhteydessa toisiinsa.

3012-270

3012-282

3012-385
3012-408

Suomi - 31



3. ASENNUS

3.8 Hakukaapelin asennus

Hakukaapeli on lisakaapeli, joka johdetaan
latausasemalta tydalueen kaukaiseen osaan tai
kapean kaytavan lapi, ja liitetdaan sen jalkeen
rajoituskaapeliin. Hakukaapelina kaytetaan samaa
kaapelia kuin rajoituskaapelissa.

Malliin 230 ACX voidaan asentaa enintaan kaksi
hakukaapelia. Hakukaapeli voidaan kiinnittda maahan
rajoituskaapelin tavoin joko sinkildilla tai kaivamalla.

Kun hakukaapeli on asennettu, Automower voidaan
asettaa seuraamaan kaapelia myos pois
latausasemalta toiminnolla Seuraa kaapelia ulos
(3-2-1), katso sivu 50.

Hakukaapelin tarve

Hakukaapelia voidaan tarvita jarjestelmissa, joissa
hakutavat Satunnainen ja Seuraa rajoituskaapelia eivat
riitd ohjaamaan leikkuria nopeasti ja helposti
latausasemaan.

Alla on muutamia esimerkkeja jarjestelmista, joihin
suositellaan hakukaapelin kayttoa:

+  Kapeat kaytavat.

Hakukaapeli suositellaan asennettavaksi kaytavan
l&pi, mikali rajoituskaapeleiden etaisyys
kaytavassa on alle 3 metria. Se on parempi
ratkaisu kuin antaa Automower:n kulkea
[&ahempana rajoituskaapelia alentamalla Kdytavén
leveyden arvoa.

* Rajoituskaapeli on asennettu jyrkan rinteen
myotaisesti (jyrkkyys yli 25 %).

Kun Automower seuraa jyrkkaa rinnettd myoten
asennettua rajoituskaapelia, se vaihtaa suuntaa
ja ajaa pois rajoituskaapelilta.

. Lukuisat tai suurikokoiset saarekkeet.

Jos Automower:n annetaan seurata
rajoituskaapelia, se voi ajaa saarekkeen ympari
noin kaksi kierrosta, ennen kuin lahtee
saarekkeelta ja alkaa uudelleen etsia
rajoituskaapelia.

3012-736

32 - Suomi



3. ASENNUS

* Matka kaukaiselle alueelle on pitka tai
monimutkainen.

Jos Automower:n on seurattava rajoituskaapelia
kaukaiselle alueelle tai sielta pois, ja jos matka
alueelle on rajoituskaapelia pitkin pitka tai
monimutkainen.

* Rajoituskaapeli on asennettu pitkan rinteen
poikki (jyrkkyys yli 10 %).

Jos Automower seuraa rajoituskaapelia rinteen
poikki (jyrkkyys yli 10 %), leikkurin on
kompensoitava kallistus. Leikkuri seuraa
rajoituskaapelia silloin hitaammin. Automower:n
mahdollisuus paatya tydalueen ulkopuolelle
luistamisen vuoksi kasvaa.

+  Latausasema on sijoitettu saarekkeelle.

Jos latausaseman ja rajoituskaapelin ulkoreunan
valilla on yli 4 metria, latausaseman |6ytaminen
rajoituskaapelin avulla saattaa kestaa
Automower:lta kauan. Tall6in leikkuri saattaa
seurata ty6alueen ulkolaitaa 2-3 kierrosta, ennen
kuin se vaihtaa suuntaa ja alkaa seurata
kaapelia toisesta kohdasta.

Hakukaapelin sijoitus ja liittaminen

Alla olevassa tekstissa hakukaapeleita kuvataan
nimilla guide 1 ja guide 2, joita kaytetaan myos
latausaseman takana (mallissa 220 AC on vain guide

1).

1. Tarkasta, etta latausasema on sijoitettu
parhaaseen paikkaan.

Hakukaapelia yhdessa rajoituskaapelin
latausasemaan palaavan osan kanssa kutsutaan
hakupiiriksi. Hakupiirin virta kulkee aina
vasemmalle hakukaapelin ja rajoituskaapelin
valisessa liitdnnassa.

Viereisessa kuvassa nakyy hakupiiriksi
laskettava osa.

Kuva on myo6s hyva esimerkki latausaseman
hyvasta sijoituksesta niin, etta hakupiiri pysyy
mahdollisimman lyhyena.

3012-738

3012-651

Suomi - 33



3. ASENNUS

Mita pidempi hakupiiri on, sita lahempana leikkuri
seuraa hakukaapelia. Jos hakupiirin pituus on yli
300 metria, leikkurin voi olla vaikea seurata
kaapelia. Se vaihtelee puutarhan muodosta ja
jarjestelman toteutustavasta riippuen.

3012-650

2. Nosta latausaseman kotelon pois.

3. Jos asennat guide 1:n: —

* Tydnna guide 1:n paa latausaseman alempaan A S
reikdan oikealla ja veda se ulos ylemman reian i Guide 1
kautta.

« Kiinnitd kosketin hakukaapeliin. Guide 2

* Liitd guide 1 latausaseman metallinastaan,
joka on merkitty guide 1:l1a.

Jos asennat guide 2:n:

* Tydnna guide 2:n paa latausaseman alempaan
reikdan vasemmalla ja veda se ulos ylemman
reian kautta.

3012-538

* Kiinnita kosketin hakukaapeliin.

* Liitd guide 2 latausaseman metallinastaan, joka
on merkitty guide 2:11a.

4. Veda kaapeli suoraan latausaseman levyn alle.

Veda hakukaapelia vahintaan 2 metria suoraan
ulos pohjalevyn etureunasta. I
Enimmais
etaisyys

 Vahintaan
30 cm

3012-648

34 - Suomi



3. ASENNUS

Jos asennat hakukaapelin kaytavan lapi:

Automower seuraa hakukaapelia kaapelin

samalla puolella seka meno- etta tulosuunnassa.

Se tarkoittaa, etta latausasemalle pain
hakukaapeli on leikkurin oikealla puolella ja
latausasemalta pois pain hakukaapeli on
leikkurin vasemmalla puolella.

Kaytavassa hakukaapeli on sijoitettava niin, etta

leikkurille jaa mahdollisimman paljon tilaa liikkua.

Rajoituskaapelin ja hakukaapelin etaisyyden
tulee kuitenkin olla vahintaan 30 cm (katso ylla
olevaa kuvaa).

Sama minimietaisyys (30 cm) koskee myds
kahden hakukaapelin valista etaisyytta
kaytavassa, jos asennat sinne seka meno- ja
paluuhakukaapelin.

Valta kaapelin asentamista teravakulmaisesti.
Leikkurin voi olla silloin vaikea seurata
hakukaapelia.

6.

Vie hakukaapeli siihen kohtaan
rajoituskaapelia, johon haluat tehda liitoksen.

Nosta rajoituskaapeli esille.

Katkaise rajoituskaapeli esimerkiksi
sivuleikkureiden avulla.

Kytke hakukaapeli rajoituskaapeliin jatkoliittimen

avulla:

» Tyonna rajoituskaapelin paat jatkoliittimen
oikean ja vasemman puoleiseen reikaan.

» Tyonna ohjauskaapelin paa keskimmaiseen
reikaan.

» Paina jatkoliittimen paalla oleva painike
kokonaan alas.

10. Kiinnita jatkos nurmikolle sinkilGilla tai kaiva se

maahan.

TARKEAA

Hakukaapelin toiminta vaihtelee ty6alueen
muodosta riippuen. Sen vuoksi
suosittelemme jarjestelman testausta
toiminnolla Testaa SISAAN (3-2-4) katso
sivu 54.

3012-649

3012-742

3012-675

Suomi - 35



4. KAYTTO

4. Kayttd

4.1 Tyhjan akun lataus

Kun Husqvarna Automower™ on uusi, tai jos se on
ollut varastoituna pitkaan, akku on tyhja ja vaatii
latauksen ennen kaynnistysta. Lataus kestaa

11/2 - 2 1/2 tuntia.

1. Sijoita Automower latausasemaan. Tyonna
leikkuria niin kauas kuin se liikkuu.

3012-385

Kosketus on hyva silloin, kun molemmat leikkurin
latauslevyt ovat latausaseman kosketuslevyn
keskella.

3012-299
2. Avaa ohjauspaneelin kansi.
3. Aseta virtakatkaisija ON-asentoon.

Koko latausajan naytdssa nakyy tietoja latauksen
kulusta.

A VAROITUS

Lue turvallisuusmaaraykset tarkasti
ennen Automower:n kdynnistamista.

& VAROITUS

Pida kadet ja jalat kaukana pyorivista
terista.

1001-003

3012-274

36 - Suomi



4. KAYTTO

4.2 Ajastimen kaytto

Paras leikkaustulos saadaan, kun ruohikkoa ei leikata

liikaa. Kayta ajastintoimintoa (katso 6.4 Ajastin (2)
sivulla 46) estamaan nurmikon latistuminen ja
pidentamaan Automower:n kayttdikaa.

Nurmikon laatu esim. parantuu, jos se leikataan joka
toinen paiva 12 tunnin paivittaisen leikkauksen sijaan.

Lisaksi ruoho voi paremmin, jos se saa levata
kokonaan vahintaan kolmen paivan ajan kerran
kuukaudessa.

4.3 Automower™:n kaynnistys

1. Paina STOP-painiketta avataksesi
ohjauspaneelin kannen.

2. Aseta virtakatkaisija ON-asentoon.
Jos aikalukko on aktivoituna: Syéta PIN-koodi.
3. Syota PIN-koodi.

Automower:n perusasetuksissa
varkaudenestotoiminto Aikalukko (4-1-2) on
paalla. Se tarkoittaa, etta PIN-koodi on
annettava joka kerta, kun virtakatkaisija
siirretdan asentoon ON, ja etta leikkuri lopettaa
leikkaamisen asetettujen paivien kuluttua eika
jatka ennen kuin oikea PIN-koodi on annettu.

Toiminto voidaan ottaa pois paalta tai sita voidaan

muuttaa tarpeen mukaan. Lisatietoja Aikalukko
(4-1-2), katso sivu 57.

4. Sulje luukku.

Naytolla nakyy ilmoitus Kdynnistys. Kun teralevy
kaynnistyy, kuuluu 5 piippausta 2 sekunnin sisalla.

4.4 Automower™:n pysaytys
1. Paina STOP-painiketta.

Automower pysahtyy, leikkuumoottori sammuu
ja ohjauspaneelin kansi aukeaa.

<4p2

3012-408

3012-388

Suomi - 37



4. KAYTTO

4.5 Uudelleenkaynnistys

Uudelleenkaynnistys 20 sekunnin sisalla

1. Sulje ohjauspaneelin kansi.

Automower kaynnistyy automaattisesti. STOPPE

3012-389

Uudelleenkaynnistys 20 sekunnin kuluttua

Jos STOP-painikkeen tai nappaimiston painalluksesta
on kulunut yli 20 sekuntia, ei Automower:a voi
kaynnistaa vain kannen sulkemisella.

Kaynnista nain:

1. Paina YES-painiketta. v N

2. Sulje ohjauspaneelin kansi. I VEK

3012-402

4.6 Automower™:n sammutus
1. Paina STOP-painiketta.

2. Aseta virtakatkaisija OFF-asentoon.

ON
Sammuta Automower aina virtakatkaisijasta, jos teet A
huoltotoimia tai siirrat leikkuria tydalueen '
ulkopuolella. OFF

3012-409

38 - Suomi



4. KAYTTO

4.7 Leikkuukorkeuden saato

Leikkuukorkeus voi vaihdella MINimista (2 cm)
MAXimiin (6 cm).

Jos ruoho on pitkaa, kannattaa antaa Automower:n
aloittaa leikkaus MAX-leikkuukorkeudella. Kun ruoho
on lyhentynyt, voidaan leikkuukorkeutta laskea
vahitellen.

Leikkuukorkeuden saataminen:

1. Pysayta leikkuri painamalla STOP-painiketta.

2. Avaa leikkuukorkeussaadon kansi:

Paina lukituspainiketta ja nosta kansi sitten ylos.

3012-698
3012-391

3. Kaanna nuppi haluttuun asentoon. Asento on
valittu, kun nupin merkintd on rungon nuolen
keskella.

+ Kaanna myoétapaivaan leikkuukorkeuden
nostamiseksi.

» Kaanna vastapaivaan leikkuukorkeuden
laskemiseksi.

4. Sulje kansi. Varmista, etta lukituspainikkeet
menevat lukkoon.

3012-253

Suomi - 39



5. OHJAUSPANEELI

5. Ohjauspaneeli

Ohjauspaneelilla hoidetaan kaikentyyppiset
komennot ja asetukset Husgvarna Automower™:iin.
Kaikkiin toimintoihin paastaan muutamien valikoiden
kautta.

Ohjauspaneeli koostuu naytdsta ja nappaimistosta.
Kaikki tiedot nakyvat naytolla ja kaikki tiedot
syoOtetaan nappaimiston painikkeilla.

Paasivulla nakyy paavalikko, kohdistin, kello, valittu
kayttotila, leikkuutuntien lukumaara, kellokuvake,
ohjelman valinta ja akun varaustila.

Paavalikko on koko valikkorakenteen korkein
taso.

Kohdistin osoittaa, minka valikon
YES-painikkeen painaminen valitsee.

Kello nayttaa sen hetkisen kellonajan.
Teksti AUTO tai MAN osoittaa valitun kayttétilan.

Naytossa nakyva kayttdétuntien lukumaara
ilmoittaa sen tuntimaaran, jonka Automower on
ollut kaytossa valmistuspaivastaan alkaen.
Kayttdajaksi lasketaan se aika, jonka Automower
on leikannut ruohoa tai hakenut latausasemaa.

Kellokuvake nakyy silloin, kun ajastin on
sammuttanut Automower:n tai tekee sen kohta, eli
kun Automower on latausasemassa tai matkalla
sinne suljettavaksi.

Ohjelmakuvake nakyy, kun jokin painikkeiden A, B
tai C alla olevista ohjelmista on valittu.

Akun varaustila nayttaa, paljonko akun
varauksesta on jaljella.

40 - Suomi

3012-694

(&)

Paavalikko 11:16

» Komennot

A
Ajastin 1

Puutarha
=} Asetukset
@ ]

v

3012-680

Paavalikko

) Komennot
Ajastin
Puutarha
Asetukset

3012-679



5. OHJAUSPANEELI

Nappaimistossa on viisi painikeryhmaa:
Pikakomennot, ohjelmat, valinta, numerot ja
virtakatkaisija.

5.1 Pikakomennot
1. Koti:

 Lahettaa leikkurin latausasemalle. Se pysyy
siella, kunnes painiketta painetaan uudelleen.

Nayton oikeaan reunaan syttyy talo-symboli,
kun painiketta painetaan. Kun akku on taynna,
leikkuri jaa latausasemalle ja antaa ilmoituksen
Odottaa.

Kuin toiminto Testaa SISAAN (3-2-4) (katso
sivu 54) valitaan, Automower jaa
latausasemalle saavuttuaan paikalleen,
kunnes painiketta Koti painetaan uudelleen.

« Siirtda kohdistimen takaisin paasivulle.
2. Kayttétila:

Valittu kayttotila nakyy naytdon oikeassa reunassa
tekstinda AUTO tai MAN.

Paina painiketta valitaksesi:

+ AUTO, normaali, automaattinen kayttétila, jossa
Automower leikkaa ja lataa jatkuvasti.

* MAN. Jos valitset MAN-asetuksen ja suljet
ohjauspaneelin kannen, kun Automower on
ulkona nurmikolla, se leikkaa kunnes akku on
tyhja. Sen jalkeen se pysahtyy ja nayttaa
ilmoituksen Tarvitsee apua lataukseen. Leikkuri
on silloin siirrettava manuaalisesti
latausasemalle ja kaynnistettava latauksen
jalkeen manuaalisesti.

Jos valitset MAN-asetuksen ja suljet
ohjauspaneelin kannen, kun Automower on
latausasemassa, leikkuri lataa akun tayteen,
peruuttaa noin 20 senttimetrid ja pysahtyy.

Sivualueiden leikkauksessa kaytetaan
kayttotilaa MAN. Silloin Automower ei ala etsia
latausasemaa lainkaan, vaan leikkaa kunnes
akku on tyhja.

i [2]

<|'§

@Fusovarna

Paivalikko

» Komennot
Ajastin
Puutarha
Asetukset

3012-416

3012-404

Suomi - 41



5. OHJAUSPANEELI

5.2 Ohjelma
3. A

e P

5. C

Ohjelmapainikkeiden alle voit tallentaa erilaisia
asetussarjoja kayttaaksesi niita uudelleen tai 4 4
helpottaaksesi Automower:n kayttdéa eri puutarhoissa.

Kunkin painikkeen alla on joitakin esivalittuja
asetuksia. Voit kayttaa niita sellaisenaan tai muuttaa

*  Asetusten muuttaminen: Tee haluamasi

asetukset. Tallenna pitamalla valitsemaasi 3012-405
painiketta alhaalla 2 sekunnin ajan, kunnes

kuuluu kaksi perattaista piippausta. Jos

esimerkiksi painat painiketta A, naytdéssa nakyy

ilmoitus Ohjelma A muutettu 2 sekunnin ajan.

+  Kayta tallennettua tietoa painamalla haluamaasi
painiketta lyhyesti.

Jos esimerkiksi painat painiketta A, naytdlle
iimestyy kysymys Kéyta ohjelmaa A?. Jos silloin
painetaan YES-painiketta, tulee ohjelIma A
valituksi. Kirjain A nakyy sen jalkeen nayton
oikeassa reunassa kertoen valitun ohjelman.

5.3 Valinta
6. Keskeyta:
 Painallus vie askeleen taaksepain
valikkorakenteessa, tai keskeyttaa aloitetun B@ VE@ V A
syoton.
7. YES:

» Painallus vahvistaa syotetyn tiedon tai valinnan.

o—p
oo —P

» Paina leikkurin kaynnistysta varten, jos
painikkeen viimeisimman painalluksen ja
ohjauspaneelin kannen sulkemisen valilla
on kulunut yli 20 sekuntia.

3012-406

8. Nuoli yléspain ja nuoli alaspain:

» Selaa valikoita ja valintoja painamalla
jompaakumpaa nuolipainiketta.

42 - Suomi



5. OHJAUSPANEELI

5.4 Numerot

9.

Kaytetaan valikkorakenteessa asetusten,
esimerkiksi PIN-koodin, ajan tai
poistumissuunnan, syéttamiseen.

Kaytetaan myos eri valikoiden pikavalintojen
numerosarjojen syottamiseen. Lisaa
numerosarjoista sivulla Numerosarjat sivulla 44.

5.5 Virtakatkaisija

10. Aseta virtakatkaisija ON-asentoon Automower:n

kaynnistamiseksi.

Aseta virtakatkaisija OFF-asentoon, kun et kayta
leikkuria tai jos teet teralevylle toimenpiteita.

Kun virtakatkaisija on OFF-asennossa, leikkurin
moottorit eivat kaynnisty.

Kun virtakatkaisija kaannetaan ON-asentoon
ensimmaisen kerran, kaynnistyy aloitusjakso, joka
sisaltaa kielen valinnan, ajan esitystavan,
paivamaaran esitystavan ja nelinumeroisen
PIN-koodin seka ajan ja paivamaaran asetuksen,
katso sivu 31.

@ &||
@

S

3012-407

10

3012-408

Suomi - 43



6. VALIKKOTOIMINNOT

6. Valikkotoiminnot

6.1 Paavalikko

Paavalikossa on nelja valintaa:
( - wn -
6.3 Komennot (1) Paavalikko
6.4 Ajastin (2
/ 2 ) Komennot
6.5 Puutarha (3) Ajastin
6.6 Asetukset (4) Puutarha

Suluissa olevat numerot viittaavat Husqvarna L Asetukset
Automower naytolla esiintyviin valikkoriveihin.

3012-679
Jokaisen valinnan alla on joukko alavalikoita. Naista
paaset kaikkiin Automower:n asetustoimintoihin.

Valikoiden selaaminen

Paavalikkoa ja alavalikoita selataan nuolipainikkeiden
avulla. Arvot ja kellonajat annetaan S =]
numeropainikkeilla ja kukin valinta vahvistetaan a
YES-painikkeella. Paina Keskeyta siirtydksesi 5
valikossa askeleen taaksepain ja paina e
Koti-painiketta palataksesi suoraan paavalikkoon.

OHusqvame

Padvalikko 11116
AUTO

» Komennot

Ajastin ih

Puutarha

Asetukset

3012-680

Numerosarjat

Paavalikossa, ja mydhemmin myoés alavalikoissa,
tekemasi valinnat nakyvat numerosarjana nayton
oikeassa alakulmassa.

Paivaajastin

. L L o ) Nollaa ajastimet
Sarjan ensimmainen numero ilmoittaa paavalikon

valinnan. Toinen numero ilmoittaa ensimmaisen Aloitusaika 1
alavalikon valinnan jne. Lopetusaika 1
Voit kdyttdd numerosarjaa pikakomentona AIoitusaiIfa 2
paastaksesi tiettyyn toimintoon suoraan. Esim: Paina Lopetusaika 2 521
paavalikossa 2 2, ja alavalikko Péivdajastin tulee —
naytolle.
Seuraavien sivujen otsikoissa kukin numerosarja
ilmoitetaan sulkeiden sisalla.
Alavalikot
Osassa alavalikoita nakyy joidenkin rivien oikeassa -
reunassa ruutu. Kun ruudussa nakyy raksi, on tdma » PIN koodi
toiminto valittu. Aikalukko
Osassa alavalikoita nékyy joidenkin rivien oikeassa Stopsuojaus
reunassa tietoja. Tieto kertoo sille toiminnolle Asetuslukko
tehdysta valinnasta.
4-1-1

3012-685

44 - Suomi



6. VALIKKOTOIMINNOT

6.2 Automower™ Paavalikko Yhteenveto

XOV 0€¢ essljjew uien eunns  zewny ¢ ewny | ewny | ewmny SAAsie}
usuiefisisug -snjedo7 SMIOlY  -snjadoT mE_\o?\ asnjnniad
«C OpINY | 8ping  USSBA  eayIO
_ _ _
eueely  e7 0L 1
sAAsie} ejunn
apyns = S ns o .y -
ojonw-pAd — wad gjesy _ _ _ _ _
ojonwey eyle ejesy . L
SGeny: gony . | enyy Zeye | eje jewnsefe
' : snjado7 snjedo7 eejjoN
shonsg &Ny | zeny
< ereifey | ergifey  uein ! _ wysefe
.Qmmx_sxmf .Qmmx_:xml -ov“\:x -enled Z eyjle | eyie
1« dMIANey | dAliAnyey dAlIANYeY loidoy| | -smyiojy | -snyojy
.Qmmv“ yeH .Qmmx_ ey .Qmmv_\m.\mm
oxn| somn 2 eyie o
- L L eyl
smasy  oxn[exly SOIN Nyysis  Shens) sis deey deey e Lot
snefons 1p0o0Y eejse| epjse] EN\,NN\AQV\ eeinag eeinas i
-dojs | -Nid _ _ : ! zeye| | eye| jownsele
_ _ -snjado7 | -snjado7 eejjoN
IIA uijedeey  1jodeey
osiweddepy ely ejspuel
eJuIWIO | ljeewlioN
uaurey
-jnuiuopy ujiony 13 YTIAM
eieewenied
eleyly  jeuey jein
snns ojonwi eljodeey jewyny  uysel upsefend uysele  upsefe josesepye)  “sjowin oLnv
U -ljjenin | efeeq uedid eeinag -siunjsiod  BOYMIA  dOJUONIA  -BAled  Bowny esy  egfey  eleeje]
ESYIEN eyieinnd unsely jouuswoy|
nLoMljeAeed uiamouwoiny

Suomi - 45



6. VALIKKOTOIMINNOT

6.3 Komennot (1)

Taman paavalikon valinnan kautta paaset alla oleviin
Automower:n toimintoihin.

e Lataaja AUTO (1-1)

Automower siirtyy valittomasti latausasemalle, Komennot
lataa akun ja palautuu sen jalkeen
automaattiseen kayttotilaan. Valitse toiminto ja Ajastin
paina YES, kun kohdistin on kohdassa Kyll4. 1-

Lataa ja AUTO

Né&yté viimeis. viat

Aseta tehdasaset

e Nayta viimeisimmiit viat (1-2) Puutarha

Nayttaa listan tallennetuista virheilmoituksista.
Selaa nuolipainikkeilla. Listassa voi olla enintaan A

. . . . .. . setukset
20 virheilmoitusta, ja kussakin ilmoituksessa 1
nakyy paivamaara ja aika.

* Aseta tehdasasetukset (1-3)

Palauttaa kaikki alkuperaiset asetukset. Kaikki
asetukset valittua kielta ja PIN-koodia lukuun
ottamatta palautetaan. Valitse toiminto, syota
PIN-koodisi ja paina YES, kun kohdistin on
kohdassa Kylla.

6.4 Ajastin (2)

Paras leikkaustulos saadaan, kun ruohikkoa ei leikata
likaa. Sen vuoksi kayttdajan rajoittaminen
ajastintoiminnolla on tarkeaa, jos tydalueen pinta-ala
on pienempi kuin leikkurin tydskentelykapasiteetti. Jos
Automower saa leikata liikaa, nurmikko voi nayttaa
tallotulta. Lisaksi leikkuri kuluu tarpeettomasti.

Ajastintoiminto on my6s hyva apukeino Automower:n
leikkausaikojen rajoittamiseen esimerkiksi silloin, kun
lapset ovat ulkona ja leikkivat pihalla.

Huomioi ajastimen kaytdssa, etta Automower leikkaa
noin 125 m? tunnissa (75 m? mallissa 220 AC).

*  Kumoa ajastin (2-1) Kumoa ajastin

Kytkee ajastintoiminnon tilapaisesti pois paalta.

Komennot L
*  Péivéaajastin (2-2) Péivéajastin

Aloitus- ja lopetusaikojen asetus. Ajastin

Viikonloppuajastin
e Viikonloppuajastin (2-3)

Muiden aloitus- ja lopetusaikojen asetus Puutarha
perjantaista sunnuntaihin.

»  Viikkoajastin (2-4) Asetukset

Viikkoajastin

Valitaan viikonpaivat, jolloin Automower leikkaa. 2

46 - Suomi



6. VALIKKOTOIMINNOT

Kumoa ajastin (2-1)

Jos olet asettanut Automower:n ajastimen
toimintaan, voit talla toiminnolla ohittaa asetukset
tilapaisesti.

«  KYLLA (2-1-1)

Vie kohdistin kohtaan KYLLA ja paina YES
ajastintoiminnon sammuttamiseksi.

. El(2-1-2)

Vie kohdistin kohtaan E/ ja paina YES
ajastintoiminnon kytkemiseksi.

Pdéivdajastin (2-2)

Jokaiselle vuorokaudelle voidaan asettaa kaksi eri
aloitus- ja lopetusaikaa. Kirjoita jokainen haluamasi
kellonaika tunteina ja minuutteina, ja vahvista
syotetty aika painamalla YES.

*  Nollaa ajastimet (2-2-1)

Kaikkien asetettujen aikojen poistaminen: Valitse
toiminto ja paina YES, kun kohdistin on
kohdassa Kyllé.

* Aloitusaika 1 (2-2-2)
*  Lopetusaika 1 (2-2-3)
* Aloitusaika 2 (2-2-4)
*  Lopetusaika 2 (2-2-5)

Viikonloppuajastin (2-3)

Toiminto Viikonloppuajastin ohjaa Automower:n
leikkuuaikoja perjantaista sunnuntaihin. Jos
Viikonloppuajastimeen ei aseteta aikoja, Automower
leikkaa naina paivina samaan aikaan kuin muina
paivina.

*  Nollaa ajastimet (2-3-1)

Kaikkien asetettujen aikojen poistaminen: Valitse
toiminto ja paina YES, kun kohdistin on
kohdassa Kylla.

*  Aloitusaika 1 (2-3-2)

*  Lopetusaika 1 (2-3-3)

*  Aloitusaika 2 (2-3-4)

*  Lopetusaika 2 (2-3-5)

*  Kopioi péivdajastimesta (2-3-6)

Tuo kaikki pédivdajastimeen asetetut ajat
vastaamalla YES kysymykseen Kopioi?.

Kumoa ajastin

Péivéajastin

Viikonloppuajastin

Viikkoajastin

21

KYLLA

El
2-1-

Kumoa ajastin

Paéivéaajastin

Viikonloppuajastin

Viikkoajastin

2-2

Nollaa ajastimet

Aloitusaika 1

Lopetusaika 1

Aloitusaika 2

Lopetusaika 2

2-2-

Kumoa ajastin

Péaivéajastin

Viikonloppuajastin

Viikkoajastin
2-3

Nollaa ajastimet

Aloitusaika 1

Lopetusaika 1

Aloitusaika 2

Lopetusaika 2

Kopioi péivéaajastim

2-3-

Suomi - 47




6. VALIKKOTOIMINNOT

Viikkoajastin (2-4)

Lisda/poista merkintd YES-painikkeen avulla niihin
paiviin/niista paivista, jolloin haluat Automower:n
leikkaavan/jattavan leikkaamatta. Automower leikkaa
ruksilla merkittyind paivina.

- Ma (2-4-1)
. Ti(2-4-2)

.« Ke (2-4-3)
. To(2-4-4)
.« Pe(2-4-5)
- La(2-4-6)
. Su(2-4-7)

*  Ajaaina (2-4-8)

Toiminto Aja aina merkitsee kaikkia paivia. Jos
haluat, etta leikkuri tydskentelee viikon jokaisena
paivana, siirrd kohdistin kohtaan Aja aina ja paina
YES. Vastaa sen jalkeen uudelleen YES
kysymykseen Kaikki valittu?.

6.5 Puutarha (3)

Talla paavalikon valinnalla voit tehda alla olevat
ajoasetukset.

e Poistumiskulmat (3-1)

Asettaa Automower:n peruutusmatkan
latausasemalta ennen kaantymista, seka
leikkurin poistumissuunnan latausasemalta.

e  Seuraa kaapelia (3-2)

Leikkurin ohjaaminen pihan kaukaisten osien
I6ytamiseksi helpommin, latausaseman
I6ytamiseksi helpommin ja seka sen etaisyyden
maarittaminen, jolla leikkuri seuraa kaapelia.

e Pihan muoto (3-3)

Kertoo Automower:lle, minka tyyppinen puutarha
on kyseessa.

e Laaja (3-4)

Kaapelin eheyden ja tarkan sijainnin tarkistaminen
nurmikolla seka Automower:n rajoituskaapelin
ylitysmatkan asettaminen.

Esimerkkeja Poistumisen ja Pihan muodon
asetuksista, katso 7. Pihaesimerkki sivulla 61.

48 - Suomi

Kumoa ajastin

Péivéajastin

Viikonloppuajastin

Viikkoajastin

Ma [] Pe
i [ La
Ke [] Su
7o [J Aja
aina

O 0O 0O g

2-4
Komennot
Ajastin
Puutarha
Asetukset
3

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja




6. VALIKKOTOIMINNOT

Poistumiskulmat (3-1)

Normaalisti Automower poistuu latausasemalta
johonkin suuntaan 90° - 270°:een poistumissektorin
sisalla, jossa 90° on Aloituskulma ja 270°
Lopetuskulma. Aloitus- ja lopetuskulmia sdatamalla
voidaan asettaa suunta, jonne Automower lahtee
latausasemalta.

Leikkurille voidaan asettaa yksi tai kaksi
poistumissektoria. Jos latausasema on sijoitettu
kaytavaan, saatetaan tarvita kaksi poistumissektoria,
esimerkiksi 70° - 110° ja 250° - 290°.

Kun kaytetaan kahta poistumissektoria, on leikkurille
maariteltdva myds kuinka usein se lahtee
latausasemalta sektorille 1. Se tehddan asettamalla
prosenttiosuus toiminnossa Ensisijainen suunta.
Esimerkiksi prosenttiosuus 75 % merkitsee, etta
leikkuri poistuu sektorissa 1 75 %:ssa tapauksista ja
sektorissa 2 25 %:ssa tapauksista.

*  Peruutusetéisyys (3-1-1)

Sy6ta senttimetrimaara, jonka haluat
Automower:n peruuttavan, ennen kuin se
kaantyy poistuakseen latausasemalta.

Peruutusetaisyyden perusasetus on 60 cm.
*  Aloituskulma 1 (3-1-2)

Syota asteluku, josta haluat sektori 1:n alkavan.
*  Lopetuskulma 1 (3-1-3)

Syota asteluku, johon haluat sektori 1:n
loppuvan.

*  Aloituskulma 2 (3-1-4)
Syota asteluku, josta haluat sektori 2:n alkavan.
*  Lopetuskulma 2 (3-1-5)

Syota asteluku, johon haluat sektori 2:n
loppuvan.

= 90°
-
w
3012-511
Sektori 2 Sektori 1
290°w 'L 70’
- >
250°“ >110°

3012-519

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja
3-1

Peruutusetéisyys

Aloituskulma 1

Lopetuskulma 1

Aloituskulma 2

Lopetuskulma 2

Ensisijainen suunta

3-1-

Suomi - 49



6. VALIKKOTOIMINNOT

»  Ensisijainen suunta (3-1-6)

Kun kaytat kahta poistumissektoria: Syéta
prosenttiosuus maarataksesi, kuinka monessa
tapauksessa Automower poistuu latausasemalta
sektorissa 1.

Poistumiskulmat-asetusten testaaminen: anna
kohtaan Ensisijainen suunta arvo 100 %, jos
testaat sektoria 1. Anna kohtaan Ensisijainen
suunta arvo 0 %, jos testaat sektoria 2. Sijoita
Automower latausasemaan ja valitse toiminto
Testaa ULOS (3-2-5). Leikkuri lahtee silloin
latausasemalta heti Poistumiskulmat-asetusten
mukaan. Palauta Ensisijaisen suunnan arvo

testauksen jalkeen. Lisatietoja toiminnosta Testaa

ULOS (3-2-5), katso sivu 54.

Seuraa kaapelia (3-2)

Taman alavalikon toiminnot ovat niita tilanteita varten,
jolloin leikkuri tarvitsee ohjausta pihan kaukaisen
osan léytamiseksi, latausaseman I6ytadmiseksi
helpommin seka sen etaisyyden maarittdmiseksi, jolla
leikkuri seuraa kaapelia. Tasta |6ytyy myos
testaustoiminnot, joiden avulla voit tarkastaa kuinka
eri poistumisasetukset toimivat ja kuinka leikkuri
|6ytaa latausasemalle.

»  Seuraa kaapelia ulos (3-2-1)

Talla toiminnolla Automower voidaan asettaa
seuraamaan rajoituskaapelia tai hakukaapelia,
jotta se paadsee latausasemalta puutarhan
kaukana sijaitsevalle alueelle. Toiminto on hyvin
kayttokelpoinen puutarhoissa, joissa esim.
etupihaa ja takapihaa yhdistaa sellainen kaytava,
jolle latausasemaa ei voi sijoittaa.

Kun toiminto on aktivoitu, Automower poistuu
rajoituskaapelia tai hakukaapelia seuraten
asetettuun suuntaan. Kun se on paassyt
alueelle, se alkaa leikata.

50 - Suomi

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja

3-2

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Kéytévén leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-

e

|

3012-520



6. VALIKKOTOIMINNOT

Automower:lle voidaan aktivoida viisi
kaukaisempaa aluetta: Alue 1, Alue 2, Alue 3,
Alue 4 ja Alue 5 (vain kolme aluetta mallissa 220
AC). Toiminnan aktivointi vaatii kolmen arvon
antamisen:

* Suunta

Syota oikea, vasen, guide 1 tai guide 2
riippuen suunnasta, jossa alue latausasemasta
katsoen sijaitsee. Suunta lasketaan
latausasemaan nahden leikkurin
tulosuunnasta.

Guide voidaan valita suunnaksi silloin, kun
jarjestelmaan on asennettu hakukaapeli.
Leikkuri seuraa silloin valittua hakukaapelia
rajoituskaapelin sijaan (mallissa 220 AC
kaytdssa on vain guide 1).

» Etéisyys

Syota rajoituskaapelin tai hakukaapelin
metrimaara latausasemalta kaukana sijaitsevan
alueen siihen pisteeseen, jossa leikkurin tulee
aloittaa leikkaus.

Vihje! Kayta toimintoa Testaa ULOS (3-2-5)
(katso sivu 54) selvittdaksesi, kuinka pitka
matka kaukaiselle alueelle on. Matka nakyy
metreind leikkurin naytolla.

* Suhde

Syota arvo, joka maaraa, kuinka monta kertaa
kaikista poistumisista Automower:n tulee
poistua latausasemalta kaukana sijaitsevalle
alueelle kaapelia seuraten.

Esimerkiksi arvo 20 % tarkoittaa, etta
Automower poistuu 20 %:ssa kaikista
tapauksista kaukana sijaitsevan alueen
suuntaan. Muissa 80 %:ssa kaikista tapauksista
leikkuri poistuu latausasemalta niiden asetusten
mukaan, jotka on tehty toiminnolle
Poistumiskulmat (3-1).

Jos Alueelle 1 on valittu 20 % ja Alueelle 2
10 %, jaetaan loput 70 % valikon
Poistumiskulmat (3-1) alla olevan valinnan
mukaisesti.

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Kéaytévéan leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-1

Alue 1

Alue 2

Alue 3

Alue 4

Alue 5

Alue 1

Alue 2

Alue 3

Alue 4

Alue 5

Suunta

Etéisyys

Suhde

Suunta

Etéisyys

Suhde

Oikea

Vasen

Guide 1

Guide 2

Suomi - 51



6. VALIKKOTOIMINNOT

Seuraa kaapelia sisdan (3-2-2)

Talla toiminnolla ohjataan Automower:n tapaa
hakea latausasemaa.

Automower aloittaa latausaseman hakemisen
aina sattumanvaraisella hakutavalla. Tietyn
tyyppisissa pihoissa se ei riita, jotta leikkuri
|6ytaisi latausaseman nopeasti. Haku voidaan
optimoida toiminnolla Seuraa kaapelia siséén.

Jos leikkuri ei ole 16ytanyt latausasemaa
satunnaisella haulla tietyn ajan kuluessa, se
alkaa etsia myos hakukaapeleita ja jonkin ajan
kuluttua lisaksi rajoituskaapelia seuratakseen
jotakin niista latausasemalle. Tama aika
ilmoitetaan guide 1-, guide 2- tai rajoituskaapelin
etsinnan viiveminuutteina.

Toiminnolla Seuraa kaapelia sisdan viiveaika
voidaan mukauttaa pihan muodon mukaiseksi.

Automower:n viiveajan perusasetus on guide 1-
ja guide 2 -kaapeleille 7 minuuttia ja
rajoituskaapelille 11 minuuttia. 99 minuutin
viiveaika tarkoittaa, etta toiminto on pois paalta.

Jos molemmat hakutavat halutaan aktivoida,
arvoiksi voidaan antaa esimerkiksi 5 minuuttia
kohtaan Guide 1 hakuviive ja Guide 2 hakuviive
ja 9 minuuttia kohtaan Rajakaapelin hakuviive.
Automower hakee silloin sattumanvaraisesti 5
minuuttia ja etsii sen jalkeen hakukaapeleita 4
minuutin ajan. Jos hakukaapeleita ei ole 16ytynyt,
leikkuri alkaa etsia nyt seka rajoituskaapelia etta
hakukaapeleita.

Jos jarjestelmassa ei ole mahdollista seurata
rajoituskaapelia, annetaan rajoituskaapelin
viiveeksi 99 minuuttia.

Sama viiveaika voidaan tietysti antaa seka
hakukaapeleille etta rajoituskaapelille, esimerkiksi
5 minuuttia. Silloin Automower etsii
sattumanvaraisesti 5 minuutin ajan, ja jatkaa,
mikali latausasemaa ei ole 16ytynyt, etsimista
seuraamalla joko hakukaapeleita tai
rajoituskaapelia sen mukaan, minka se l6ytaa
ensin. Guide 1:lle ja guide 2:lle voidaan myos
asettaa eripituiset viiveajat.

Leikkuri ei vaihda hakutapaa: Jos leikkuri on
alkanut seurata rajoituskaapelia, se ei siirry
seuraamaan hakukaapeleita.

(Automower 220 AC:ssa on vain guide 1)

52 - Suomi

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja

3-2

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Kéytévén leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-2

Kéytéavéan leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-2

Rajakaap. hakuviive

Hak. kaap. hakuviive 1

Hak. kaap. hakuviive 2




6. VALIKKOTOIMINNOT

Kaéytavéan leveys (3-2-3)

Asetus Kéytavén leveys maarittaa leikkurin
kulku-uran etaisyyden rajoituskaapelista tai
hakukaapelista silloin, kun se seuraa niita
latausasemalle/latausasemalta.Sita alaa
rajoitus- ja hakukaapeleiden vieressa, jota
leikkuri silloin kayttaa, kutsutaan Kéytava.

Alhainen kaytavan leveyden arvo tarkoittaa

kapeaa kaytavaa ja korkeampi arvo leveampaa

kaytavaa. Kapealla kaytavalla Automower
kulkee aina lahella rajoituskaapelia tai
hakukaapelia. Levealla kaytavalla Automower
kulkee vaihdellen etaisyytta lahemmaksi tai

kauemmaksi rajoituskaapelista tai hakukaapelista.

Kaytavan leveys on suhteellinen etaisyys ja
annetaan asteikolla 0-30. Mita pienempi
Kaytavan leveyden arvo on, sita lahempana
Automower seuraa rajoituskaapelia ja/tai
hakukaapelia.

Rajoituskaapelille, guide 1:lle ja guide 2:lle

voidaan asettaa eri levyiset kaytavat. Tehtaalla

Automower:n rajoituskaapelin ja
hakukaapeleiden arvoiksi on asetettu 6.

Mita suurempi Kéytévén leveyden arvo on, sita

pienempi on urien muodostumisriski. Suuresta
arvosta saattaa kuitenkin seurata, etta
Automower:n on vaikea l0ytaa kaytaviin.

Pihassa, jossa on suuria avoimia alueita,
Kéaytévéan tulee olla levea, eli Kéytavén

leveys -arvon suuri. Pihoissa, joissa on kaytavia,

Kéytévéan tulee olla kapea, eli Kéytavéan
leveys -arvon pieni.

Jos Kéytavén leveydeksi asetetaan 0,
Automower kulkee kaapelin paalla, eli leikkurin
toinen puoli on kaapelin sisapuolella ja toinen
puoli sen ulkopuolella. Koska rajoituskaapelin

alueella on usein kukkapenkkeja, pensasaitoja ja

seinia, ei Kédytavén leveys 0 ole normaalisti

suositeltava vaihtoehto. Jos tata arvoa kuitenkin

halutaan kayttaa, on rajoituskaapeli sijoitettava
40 cm paahan kiinteista esineista normaalin
35 cm sijaan.

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Kéytavén leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-3

3012-496

Kulku-uran leveys

Hakukaap. kéytavéa 1

Hakukaap. kéytévé 2

TARKEAA

Etaisyys, jolla leikkuri seuraa
rajoituskaapelia, vaihtelee ty6alueen muodon
mukaan. Suurimman mahdollisen Kéytdvén
leveyden loytaminen on tehtava
testaamalla.Testaa eri arvoja kayttamalla
toiminta Testaa SISAAN (3-2-4).

3012-459

Suomi - 53



6. VALIKKOTOIMINNOT

«  Testaa SISAAN (3-2-4)

Toiminnolla Testaa SISAAN (3-2-4) testataan
kuinka Automower 16ytaa latausasemalle.

Kun toiminto on valittu, leikkuri alkaa seurata heti
joko rajoituskaapelia, guide 1:ta tai guide 2:ta
latausasemalle, riippuen siita minka se 16ytaa
ensin. Jos alueella on kaytava, eika leikkuri
paase sen lapi, Kéytavén leveyden arvo on liian
suuri. Kun Testaa SISAAN on valittu, leikkuri
ajaa suurimmalla valitun kaytavanleveyden
sallimalla etaisyydella kaapelista.

Viereisessa kuvassa naytetaan, kuinka
Automower paasee kaytavan lapi kun Kaytévéan
leveyden arvoksi on annettu 5, mutta ei paase
sen lapi, kun arvo on 6.

TARKEAA

Toiminnon Testaa SISAAN (3-2-4) aikana
ndytolla palaa talosymboli ja leikkuri jaa
latausasemalle. Palaa normaalitilaan
painamalla Koti-painiketta.

* Testaa ULOS (3-2-5)

Toiminnolla Testaa ULOS (3-2-5) testaan
erilaisia poistumiskulmia seka selvitetaan, kuinka
pitkd matka latausasemalta on kaukaiselle
alueelle.

Asetusten Seuraa kaapelia ulos (3-2-1)
testaaminen:

* Anna testattavan kaukaisen alueen kohtaan
Suhde arvo 100 %. Aseta Automower
latausasemaan ja valitse Testaa ULOS (3-2-5).
Leikkuri lahtee silloin latausasemalta heti
asetettuun suuntaan ja alkaa leikata asetetun
etaisyyden paassa. Palauta arvo kohtaan
Suhde, kun testi on valmis.

54 - Suomi

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Kéytévén leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-4

Seuraa kaap. ulos

Seuraa kaap. sis.

Kéytévén leveys

Testaa SISAAN

Testaa ULOS
3-2-5

3012-672




6. VALIKKOTOIMINNOT

Latausasemasta kaukana sijaitsevan alueen
etaisyyden selvittdminen:

» Syota etaisyys, joka varmuudella ylittaa

todellisen etaisyyden. Suurin syotettava arvo voi

olla 500 metria. Anna sen alueen Suhde

-arvoksi 100 %, jonka etaisyytta mitataan. Aseta

leikkuri latausasemaan ja valitse Testaa ULOS
(3-2-5). Leikkuri lahtee silloin heti asetettuun
suuntaan. Etaisyys naytetaan naytolla sita
mukaa, kun leikkuri etenee. Pysayta leikkuri
halutun matkan kuluttua ja lue etaisyys. Syoéta
esitetty metrimaara kyseiseessa olevan alueen
kohtaan Etaisyys. Palauta kohdan Suhde arvo,
kun testi on valmis.

Pihan muoto (3-3)

Automower:lle voidaan asettaa kolme erilaista
puutarhamuotoa: Avoin, Normaali ja Monimutkainen.

Tama asetus vaikuttaa siihen, kuinka Automower
kattaa ty6alueen leikatessaan. Ennen kaikkea se
vaikuttaa kdantymiskulmiin ja siihen, kuinka usein
leikkuri vaihtaa kiertosuuntaa. Valinnalla Avoin
liikerata on ihanteellinen avoimelle puutarhalle. Jos
puutarhassa on monta pienta, kaytavien yhdistamaa
aluetta, parempi toiminta saavutetaan kuitenkin
valitsemalla asetus Monimutkainen. Valitse:

*  Avoin (3-3-1)

avoimelle nurmikolle, jossa on vahan esteita eikd
lainkaan kaytavia.

kun leikkuutulos on epatasainen jyrkissa rinteissa.

*  Normaali (3-3-2)
kun esteita ja/tai kaytavia on kohtuullisesti.
*  Monimutkainen (3-3-3)

suurelle nurmikolle, jossa on paljon esteita ja/tai
kaytavia.

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja

3-3

Avoin

Normaali

Monimutkainen

3-3-

Suomi - 55



6. VALIKKOTOIMINNOT

Laaja (3-4)

Tarkista kaapeli (3-4-1)

Talla toiminnalla voidaan toisaalta tarkastaa
leikkurin rajoituskaapelisignaalin vastaanotto ja
toisaalta maarittaa rajoituskaapelin tarkka sijainti
nurmikolla.

Tahan toimintoon kaytettava sensori sijaitsee
piilossa suoraan leikkuukorkeussaadon kannen
lukituspainikkeen alla. Sensori tunnistaa
Automower:n sijainnin kaapeliin ndhden.
Naytdssa nakyy Sisdpuolella, Ulkopuolella tai Ei
hakusignaalia. Jos leikkuri on kaapelin
sisapuolella, nakyy Sisdpuolella jne. Jos leikkurin
aaniasetus on paalla, kuuluu myods yhtajaksoinen
aanimerkki leikkurin ollessa ulkopuolella ja
lyhytjaksoinen piipitys, kun se ei |I6yda signaalia
lainkaan. Kun leikkuri on sisapuolella,
aanimerkkia ei kuulu lainkaan.

Tee nain:

« Signaalin vastaanoton tarkastus: Vie kohdistin
kohtaan Tarkista kaapeli ja paina YES.

» Kaapelin haku: Vie Automower tydalueen
ulkolaidan yli ja valitse Tarkista kaapeli. Toista,
kunnes olet I6ytanyt ilmoitusten Sisdpuolella ja
Ulkopuolella valisen rajan. Silloin tiedat, missa
kaapeli sijaitsee.

Aja kaapelin yli (3-4-2)

Automower:n etuosa kulkee aina tietyn matkan
rajoituskaapelin yli, ennen kuin leikkuri kdantyy.
Perusasetettu etaisyys on 27 cm, mutta sita
voidaan muuttaa tarpeen mukaan. Minimiarvo on
15 cm ja maksimiarvo 50 cm.

Etaisyyden asettaminen: Vie kohdistin kohtaan
Aja kaapelin yli ja paina YES. Sy6ta sen jalkeen
senttimetrimaara, jonka haluat Automower:n
ylittdvan rajoituskaapelin.

56 - Suomi

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja

Tarkista kaapeli

Aja kaapelin yli

3-4-1

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Pihan muoto

Laaja

3-4

Tarkista kaapeli

Aja kaapelin yli
3-4-2




6. VALIKKOTOIMINNOT

6.6 Asetukset (4)

Talla paavalikon valinnalla voit tehda alla olevat
asetukset.

Turvallisuus (4-1)

PIN-koodia, stop-suojausta, asetuslukkoa ja
halytysta koskevat asetukset. PIN-koodi on
syotettava Turvallisuus-valikon esille
saamiseksi. Kaikki turva- tai
varkaudenestotoiminnot on aktivoitava
manuaalisesti, kun Automower on uusi.

Aiénet (4-2)

Leikkurin toimintojen merkkiaanien kytkenta
paalle/pois seka nappaimiston
aanenvoimakkuuden asetus.

Kieli (4-3)
Valikoissa kaytettavan kielen valinta.

Aika ja pdivdmééré (4-4)

Oikean ajan ja paivamaaran asetus seka haluttu

ajan ja paivamaaran esitystapa.

Turvallisuus (4-1)

PIN-koodi (4-1-1)
Talla toiminnolla voit koska tahansa muuttaa
PIN-koodiasi.

* PIN-koodin muuttaminen: Vie kohdistin
kohtaan PIN-koodi ja paina YES. Sijoita
Automower latausasemaan. Syéta uusi

PIN-koodi ja paina YES. Vahvista antamalla

sama koodi uudestaan ja painamalla YES.

Kun PIN-koodi on muutettu, naytélle tulee
ilmoitus PIN-koodi vaihd. muutamaksi

sekunniksi. Sen jalkeen Turvallisuus-valikko

tulee uudelleen nakyviin.

Aikalukko (4-1-2)

Talla toiminnolla asetetaan toisaalta, etta
Automower lopettaa valittujen paivien jalkeen
leikkaamisen eika jatka ennen kuin oikea

PIN-koodi on annettu, ja toisaalta ettd PIN-koodi

on annettava kun virtakatkaisija viedaan
ON-asentoon. Perusasetettu aika 30 paivaa,
mutta sitd voidaan muuttaa tarpeen mukaan.

Komennot
Ajastin Turvallisuus
Puutarha Aénet
Asetukset Kieli

Aika ja pdivéméaéré

4-

Turvallisuus PIN-koodi
Aénet Aikalukko []
Kieli Stop-suojaus [ ]

Aika ja paivdmaéaéra

4-1

TARKEAA

Aikalukko on tarkein varkaudenestotoiminto.
Sen vuoksi suosittelemme sen aktivoimista.

PIN-koodi
Aikalukko ]
Stop-suojaus [

Asetuslukko  []

4-1-2

Asetuslukko ]

4-1-1

Paivien lkm — paivéd

OFF

Suomi - 57



6. VALIKKOTOIMINNOT

Tee nain:

» Aktivointi: Vie kohdistin kohtaan Aikalukko ja
paina YES. Vie sitten kohdistin kohtaan Péivien
lukumdaéré ja paina YES. Syota sitten paivien
lukumaara, jonka ajan Automower leikkaa
ennen kuin se pyytaa PIN-koodia. Lopeta
painamalla YES.

Kun valitut paivat ovat kuluneet, Automower
suorittaa aloittamansa leikkauksen loppuun ja
lataa akun. Sen jalkeen naytolle tulee ilmoitus
Anna PIN-koodi. Sy6ta silloin koodisi ja paina
YES.

Automower kysyy lisaksi PIN-koodia joka kerta,
kun virtakatkaisija siirretdan asentoon ON.

» Poistaminen: Vie kohdistin kohtaan Aikalukko ja
paina YES. Vie sitten kohdistin kohtaan OFF ja
paina YES.

»  Stop-suojaus (4-1-3)

Tama toiminto tarkoittaa, etta PIN-koodin
ensimmainen numero on annettava 10 sekunnin
kuluessa STOP-painikkeen painamisesta. Jos
oikeaa numeroa ei anneta kolmen yrityksen
jalkeen, kuuluu halytysaani. Halytyksen voi silloin
sammuttaa sy6ttdmalla koko PIN-koodi.

TARKEAA

Leikkurin hélytys voidaan aktivoida vain
toiminnolla Stop-suojaus. Suosittelemme
toiminnon kayttamista.

Tee nain:

« Aktivoi: Vie kohdistin kohtaan Stop-suojaus ja
paina YES. Aktivoi valitsemalla ON ja paina
YES. Syota sen jalkeen halytyksen kestoaika
vastaamalla kysymykseen Hélytyksen kesto?.

» Poistaminen: Vie kohdistin kohtaan
Stop-suojaus ja paina YES. Poista asetus
valitsemalla OFF ja paina YES. Kun valitset
OFF, on myds halytystoiminto pois paalta.

*  Asetuslukko (4-1-4)

Tama toiminto estaa henkildita, jotka eivat tieda
PIN-koodia, muuttamasta asetuksia. Mydskaan
ohjelmia A, B tai C ei voida valita tai tallentaa.

Tee nain:

» Aktivoi: Vie kohdistin kohtaan Asetuslukko ja
paina YES. Aktivoi sitten valitsemalla ON.

¢ Poistaminen: Vie kohdistin kohtaan
Asetuslukko ja paina YES. Aktivoi sitten
toiminto valitsemalla OFF.

58 - Suomi

PIN-koodi

Aikalukko

Stop-suojaus

[]

(I

ON

OFF

_min

Asetuslukko []
4-1-3
PIN-koodi
Aikalukko []
Stop-suojaus [ |
Asetuslukko ]

ON

OFF




6. VALIKKOTOIMINNOT

Aénet (4-2)
Joukko aanimerkkeja ilmoittaa Automower:n :
kulloisestakin toiminnasta. Turvallisuus Toiminta
Adnet Néippémists
4-2-
Kieli
Aika ja paivémaéaéaréa
4-2
*  Toiminta (4-2-1)
Aktivointi: Vie kohdistin kohtaan Toiminta ja
paina YES. Valitse ON ja paina YES. ON
Poistaminen: Vie kohdistin kohtaan Toiminta ja Toiminta
paina YES. Valitse POIS ja paina YES. POIS
Kun teralevy kaynnistyy, kuuluu 5 piippausta Néppéimistd
2 sekunnin sisalla. Tata danimerkkia ei voi ottaa 4-2-1
pois paalta.
*  Néppdaimist6 (4-2-2)
Aktivointi: Vie kohdistin kohtaan Nappaimisto ja N
paina YES. Valitse ON ja paina YES. Toiminta o
Poistaminen: Vie kohdistin kohtaan Nappaimisto .,
ja paina YES. Valitse POIS ja paina YES. Néppéimists ors
4-2-2
Aani Merkitys
2 piippausta/10 sekuntia Lataa

5 piippausta 2 sekunnin sisalla

Kaynnistaa teralevyn

3 piippausta/sekunti

Virheilmoitus

Pitka piippaus

Teralevy jarrutettu

Lyhyt naksahdusaani

Nappaimiston painiketta painetaan

Matala, pitka piippaus

Virheellinen syo6ttd

Leikkuri irrotetaan kasin latausasemasta latauksen
ollessa kaynnissa.

Lyhyt kaksoispiippaus

Asetuksiin on tehty muutos

Leikkuri liitetaan kasin latausasemaan.

Suomi - 59




6. VALIKKOTOIMINNOT

Kieli (4-3)

Talla toiminnolla voit vaihtaa kielivalintaa, jonka teit
Automower:n ensimmaisen kaynnistyksen

Turvallisuus

yhteydessa. i
; : . i o . Adnet
Kielen valinta: Vie kohdistin kohtaan Kieli ja paina
YES. Siirra sen jalkeen kohdistin haluamasi kielen
kohdalle, ja paina YES. Kieli I

Aika ja paivaméaéréa

4-3

Aika ja pdivdmaééréa (4-4)

Talla toiminnolla voit asettaa ajan ja paivamaaran

Automower:iin. Turvallisuus

Talla toiminnolla voit myds muuttaa esitystapaa,

jonka valitsit Automower:n ensimmaisen Adnet Aseta aika

kaynnistyksen yhteydessa.
. Aseta aika (4-4-1) Kieli Aseta pvm

Vie kohdistin kohtaan Aseta aika ja paina YES.
Syota sen jalkeen oikea aika ja lopeta painamalla
YES.

Aika ja pdivédméaéaré

Aikamuoto

4-4
*  Aseta paivéméaéaré (4-4-2) PVM-muoto

Vie kohdistin kohtaan Aseta pvm ja paina YES. 4-4-
Syota sen jalkeen oikea paivamaara ja lopeta

painamalla YES.
*  Aikamuoto (4-4-3)

Vie kohdistin kohtaan Aikamuoto ja paina YES.
Vie kohdistin haluamaasi ajan esitystapaan:

*12h

*24h

Lopeta painamalla YES.
s PVM-muoto (4-4-4)

Vie kohdistin kohtaan PVM-muoto ja paina YES.
Vie kohdistin haluamaasi paivamaaran
esitystapaan:

* VV-KK-PP (vuosi-kuukausi-paiva)
* KK-PP-VV (kuukausi-paiva-vuosi)
* PP-KK-VV (paiva-kuukausi-vuosi)
Lopeta painamalla YES.

60 - Suomi



7. PIHAESIMERKKI

7. Pihaesimerkki

- Ehdotus jarjestelmaksi ja
sen asetuksiksi

Tehdyt asetukset saatelevat leikkurin kayttaytymista.
Husqvarna Automower™:n on helpompi saavuttaa
kaikki puutarhan osat ja siten paasta parhaimpaan
leikkuutulokseen, kun piha-asetuksia mukautetaan
puutarhan muodon mukaan.

Erilaiset puutarhat vaativat erilaiset asetukset.
Seuraavilla sivuilla on erilaisia esimerkkeja pihoista ja
ehdotuksia niiden asennus- ja asetustavoista.
Leikkurin perusasetuksista poikkeavat asetukset on
merkitty lihavoinnilla.

Enemman ja yksityiskohtaisempaa tietoa eri
asetuksista 16ytyy kohdasta 6. Valikkotoiminnot
sivulla 44.

TARKEAA

Automower:n perusasetukset on valittu siten,
etta leikkuri toimii mahdollisimman
monenlaisissa pihoissa. Asetuksia on
sdadettava vain silloin, kun jarjestelmassa on
erikoiskohtia, esimerkiksi kapeita kdytavia.

Ehdotus jarjestelmaksi ja sen asetuksiksi

Pinta-ala: 400 m2. Perusasetuksia ajastinta
lukuun ottamatta ei tarvitse muuttaa.

Ajastin: Paivittdinen kayttdaika 5 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.
Hakutapa: Satunnainen.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.

Kéytévén leveys: 6

3012-542

Suomi - 61



7. PIHAESIMERKKI

Ehdotus jarjestelmaksi ja sen asetuksiksi

Pinta-ala: 1800 m2. Hakukaapelia ei tarvita.

Ajastin: Paivittdinen kayttdaika 24 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.

Hakutapa: Satunnainen ja Seuraa
rajoituskaapelia sisdan.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.

Kaytédvan leveys: Rajoituskaapeli 20.

3012-543

Pinta-ala: 1800 m2. Joukko saarekkeita ja
jyrkka, rajoituskaapelin myotéinen rinne.
Hakukaapelia suositellaan.

Ajastin: Paivittdinen kayttdaika 24 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.
Hakutapa: Satunnainen ja Seuraa
hakukaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 99 minuuttia.
Automower:n ei anneta seurata
rajoituskaapelia.

Kéytédvén leveys: Guide 1 20, Guide 2 20. 3012-544

Pinta-ala: 600 m2. L-muotoinen tontti,
latausasema sijoitettu suurelle avoimelle
alueelle. Hakukaapelia ei tarvita.

Ajastin: Paivittainen kayttdaika 8 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.

Hakutapa: Satunnainen ja Seuraa
rajoituskaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.

Kaéytavan leveys: Rajoituskaapeli 20.

3012-545

62 - Suomi



7. PIHAESIMERKKI

Ehdotus jarjestelmaksi ja sen asetuksiksi

Pinta-ala: 600 m2. L-muotoinen tontti,
latausasema sijoitettu kapealle alueelle.
Muutama saareke. Hakukaapelia ei tarvita.

Ajastin: Paivittdinen kayttdaika 8 tuntia.

Poistumiskulmat: Sektori 1 70° - 130° ja
sektori 2 250° - 290°. Ensisijainen suunta
10 %.

Hakutapa: Satunnainen ja Seuraa
rajoituskaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 99 minuuttia.

Kéytévéan leveys: 6.

___j,_______j
@)

|

|

|
'|3|
| i
!N N
a 8
5
| Ctg
) 1
.
1 !
|° °o|
o

L

3012-546

Pinta-ala: 700 m2. U-muotoinen tontti,
latausasema sijoitettu yhdelle suurista
avoimista alueista. Hakukaapeli asennettu
kaytavan lapi.

Ajastin: Paivittainen kayttdaika 10 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.
Seuraa kaapelia ulos: Suunta Guide 1,
Etaisyys 25 metria ja Suhde 30 %.
Hakutapa: Satunnainen ja Seuraa
hakukaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 4 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 99 minuuttia.
Automower:n ei anneta seurata
rajoituskaapelia.

Kéytéavén leveys: Guide 1 3. 3012676

Pinta-ala: 800 m2. Suorakaiteen muotoinen
tontti, latausasema saarekkeen vieressa.
Suuri osa rajoituskaapelista sijaitsee yli

10 %:n kaltevuustasossa. Hakukaapelia
suositellaan.

Ajastin: Paivittdinen kayttdaika 10 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.
Hakutapa: Satunnainen ja Seuraa
hakukaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 99 minuuttia.
Automower:n ei anneta seurata
rajoituskaapelia.

Kéytéavén leveys: Guide 1 20. 3012-548

Suomi - 63



7. PIHAESIMERKKI

Ehdotus jarjestelmaksi ja sen asetuksiksi

Pinta-ala: 500 m2. Useita saarekkeita.
Hakukaapelia ei tarvita. Leikkurin
perusasetuksia ei tarvitse muuttaa.

Ajastin: Paivittdinen kayttdaika 7 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.
Hakutapa: Satunnainen.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.

Kéytavén leveys: 6.

3012-527

Pinta-ala: 1000 m2. Yksi pieni saareke.
Hakukaapeli asennettu kaytavan lapi.

Ajastin: Paivittédinen kayttéaika 14 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 70° - 190°.
Seuraa kaapelia ulos: Suunta Guide 1,
Etéisyys 20 m ja Suhde 25 %.

Hakutapa: Satunnainen, Seuraa
hakukaapelia sisaan ja Seuraa
rajoituskaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 7 minuuttia, Guide 2 7
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.
Kéytavén leveys: Guide 1 6,
rajoituskaapeli 20.

3012-528

Esimerkki koskee vain mallia 230 ACX.

Pinta-ala: 2200 m2. Kahden hakukaapelin
kayttda suositellaan.

Ajastin: Paivittainen kayttéaika 19 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.

Seuraa kaapelia ulos: Alue 1; Suunta Guide
1, Etéisyys 40 m ja Suhde 20 %. Alue 2;
Suunta Guide 2, Etéisyys 30 m ja Suhde

40 %.

Hakutapa: Satunnainen, Seuraa
hakukaapelia sisdan ja Seuraa
rajoituskaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 2 minuuttia, Guide 2 2
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.

Kaytédvan leveys: Guide 1 4, Guide 2 4ja
rajoituskaapeli 6.

3012-743

64 - Suomi




7. PIHAESIMERKKI

Ehdotus jarjestelmaksi ja sen asetuksiksi

Esimerkki koskee vain mallia 230 ACX.

Area: 3000 m2. Kahden hakukaapelin kayttoa
suositellaan.

Ajastin: Paivittainen kayttdaika 19 tuntia.
Poistumiskulmat: Yksi sektori 90° - 270°.
Seuraa kaapelia ulos: Alue 1; Suunta Guide
1, Etéisyys 40 m ja Suhde 20 %. Alue 2;
Suunta Guide 2, Etéisyys 30 m ja Suhde

40 %.

Hakutapa: Satunnainen, Seuraa
hakukaapelia sisdan ja Seuraa
rajoituskaapelia sisaan.

Viive: Guide 1 2 minuuttia, Guide 2 2
minuuttia ja rajoituskaapeli 11 minuuttia.
Kéytévéan leveys: Guide 1 6, Guide 2 6 ja
rajoituskaapeli 6.

3012-687

Suomi - 65



8. KUNNOSSAPITO

8. Kunnossapito

Paranna Husqvarna Automower™:n kayttdvarmuutta
ja pidenna sen kayttéikaa tarkastamalla ja
puhdistamalla leikkuri saanndllisesti, ja vaihtamalla
kuluneet osat tarvittaessa. Lisatietoja puhdistuksesta,
katso 8.5 Puhdistus sivulla 68.

Automower:n kayton alkuaikoina terélevy, teran alalevy
ja terat on tarkastettava kerran viikossa. Jos kuluminen
tana aikana on ollut vahaista, voidaan tarkastusvalia
pidentaa.

On tarkeaa, etta teralevy voi pyoria vapaasti ja
kevyesti. Teran alalevyn tulee pydria vapaasti ja
kevyesti teralevyyn nahden. Terien leikkuureunojen
tulee olla vahingoittumattomat. Terien kayttoika
riippuu mm:

+  Kayttoajasta ja tydalueen koosta.
*  Ruohotyypista.
*  Maaperan tyypista.

»  Esineiden, kuten kapyjen, pudonneiden
hedelmien, leikkikalujen, tydkalujen, kivien, juurien
ja vastaavien maarasta.

Kayttoika voi vaihdella huomattavasti, mutta

normaalisti se on 2 - 4 viikkoa yli 1000 m?:n alueilla ja
pienemmilla alueilla pidempi. Terien vaihto, katso 8.6
Terien vaihto sivulla 69.

TARKEAA

Tylsien terien kaytto johtaa paljon
huonompaan leikkuutulokseen. Ruoho
leikkaantuu resuisesti ja energiaa kuluu
enemman, jolloin Automower ei pysty
leikkaamaan yhta suurta ty6aluetta.

66 - Suomi



8. KUNNOSSAPITO

8.1 Akku

Akku on huoltovapaa, mutta sen kayttdika on rajoitettu,
noin 1 - 4 vuotta.

Kayttoika riippuu toisaalta kauden pituudesta, toisaalta
Automower:n paivittaisesta kayttétuntimaarasta. Pitka
kausi tai monen tunnin paivittdinen kaytté merkitsevat
lyhyempaa akun vaihtovalia.

TARKEAA

Lataa akku tdyteen kauden paatteeksi ennen
talvisailytysta.

8.2 Talvisailytys

Automower™

Automower on puhdistettava huolellisesti ennen
talvisailytysta, katso 8.5 Puhdistus sivulla 68.

Lataa akku tayteen ennen talvisailytysta. Aseta
virtakatkaisija OFF-asentoon. Sailyta leikkuri
kuivassa ja pakkasrajan ylapuolella olevassa tilassa,
kaikilla neljalla pyorallaan seisten ja mieluiten
alkuperaispakkauksessaan.

3012-691

Latausasema

Sailyta latausasemaa, muuntajaa ja
pienjannitekaapelia mieluiten sisatiloissa.
Rajoituskaapelin voi jattdd maahan. Jos latausasema
otetaan sisalle, tulee rajoituskaapelin paat suojata
kosteudelta laittamalla ne esimerkiksi vedetdnta
rasvaa sisaltdvaan astiaan. Jos sisatiloissa
sailyttdmiseen ei ole mahdollisuutta, on
rajoituskaapeli jatettava latausasemaan kiinni.
Latausasema jatetdan kiinni verkkojannitteeseen.

8.3 Huolto o0

Toimita Automower jalleenmyyijalle huoltoa varten
ennen talvisailytysta.

Huollossa jalleenmyyja voi tehda perusteellisen
puhdistuksen, testata leikkurin toiminnan ja osat seka
vaihtaa tarvittaessa kulutusosat. Jos vuoden aikana on
tullut uusia toimintoja, jalleenmyyja voi ladata
Automower:iin uudet ohjelmat.

Suomi - 67



8. KUNNOSSAPITO

8.4 Talvisailytyksen jalkeen

Tarkasta ensimmaisessa kayttoonotossa, vaativatko
Automower, kosketuslevy ja latauslevy puhdistusta.
Jos lataus- ja kosketuslevyt nayttavat palaneilta,
puhdista ne hienolla hiomakankaalla. Tarkasta, etta
leikkurin aika ja paivamaara ovat oikein.

8.5 Puhdistus

On tarkeaa, etta Automower pidetaan puhtaana. Jos
leikkuriin on kertynyt paljon ruohonjatetta, se toimii
rinteissa huomattavasti huonommin.

Al koskaan kayta puhdistukseen painepesuria tai

edes juoksevaa vetta. %
/

Suosittelemme harjaa ja vedella taytettya
suihkupulloa.

i
/Iy,

3012-271

Alusta ja teralevy
1. Aseta virtakatkaisija OFF-asentoon. v

2. Pue suojakasineet. OFE

3012-288
3012-272

Nosta Automower kyljelleen.

Puhdista teralevy ja alusta esim. tiskiharjalla.

Tarkasta samalla, etta teralevy pyorii vapaasti
suhteessa suoraan ylapuolella olevaan
moottorinkannattimeen. Tarkasta myos, etta
teran alalevy pydrii vapaasti suhteessa
teralevyyn.

Jos pitkat ruohonkorret tai vastaavat tunkeutuvat
rakenteeseen, voi terdlevy ja/tai terén alalevy
jarruttua. My6s aivan pieni jarrutus johtaa
energiankulutuksen kasvuun, lyhyempiin
leikkuuaikoihin ja jopa siihen, ettei leikkuri pysty
leikkaamaan suuria nurmikoita. Jos tarvitaan
perusteellisempaa puhdistusta, taytyy teran
alalevy ja mahdollisesti myds teralevy irrottaa.
Ota tarvittaessa yhteys jalleenmyyjaan.

3012-393
3012-394

68 - Suomi



8. KUNNOSSAPITO

Runko

Puhdista rungon alapuoli. Harjaa tai pyyhi maralla
rievulla.

TARKEAA

Al3 kiyti puhdistukseen juoksevaa vetta.

Pyorat

Puhdista etupydrat ja takapydrat ymparistdineen seka
etupyorien ripustus.

Kori

Kayta korin puhdistamiseen kostutettua, pehmeaa
sienta tai liinaa. Voimakkaasti likaantunut kori voi
vaatia myds saippualiuoksen tai kasitiskiaineen
kayttoa.

8.6 Terien vaihto

& VAROITUS

Kayta vaihdossa aina alkuperaisia
teria ja ruuveja. Kaytettdessa uusia
teria, mutta kaytettyja ruuveja, voi
seurauksena olla ruuvien kuluminen
ja rikkoutuminen leikkuun aikana.
Tera voi ponnahtaa irti ja aiheuttaa
vahinkoja.

Automower:ssa on kolme teraa, jotka on ruuvattu
teralevyyn. Kayttdian pidentamiseksi terissa on kaksi
reunaa. Teralevy pydrii vuoroin vasemmalle, vuoroin
oikealle.

Kaikki kolme teraa ja ruuvia on vaihdettava samaan
aikaan, jotta leikkuujarjestelma sailyy
tasapainoisena.

Lisatarvikkeena on kaksi erilaista teramallia, joiden
ominaisuudet ovat erilaiset. Lisatietoja saat
jalleenmyyjaltasi.

3012-699

3012-422

Suomi - 69



8. KUNNOSSAPITO

Terien vaihtaminen:
1. Aseta virtakatkaisija OFF-asentoon.

2. Pue suojakasineet. OFE

3012-288
3012-272

3. Kaanna Automower yldsalaisin.

4. Pydrita teran alalevya niin, etta sen reika osuu
keskelle teran ruuvia.

5. Ruuvaa tera irti. Kayta ura- tai ristipaameisselia.

3012-260

6. Vaanna teran alalevy ja teralevy hieman erilleen
ja ota tera ja ruuvi pois.

7. Ruuvaa uusi tera kiinni.

70 - Suomi



9. VIANMAARITYS

9. Vianmaaritys

9.1 Virheilmoitukset

Alla on listattu joukko virheilmoituksia, joita Husqvarna
Automower:n naytdssa voi nakya. Jos sama vika
ilmaantuu usein: ota yhteytta jalleenmyyjaasi.

Virheilmoitus

Syy

Toimenpide

Vasen pydrénmoottori
Juuttunut

Ruohoa tai jokin muu esine on
juuttunut vetavan pyoran ymparille.

Tarkasta vetava pyoéra ja poista
tarttunut ruoho tai muut esineet.

Oikea pydrédnmoottori
Juuttunut

Ruohoa tai jokin muu esine on
juuttunut vetavan pyoran ymparille.

Tarkasta vetava pyora ja poista
tarttunut ruoho tai muut esineet.

Terélevy juuttunut

Ruohoa tai jokin muu esine on
juuttunut teralevyn ymparille.

Tarkasta teralevy ja poista juuttunut
ruoho tai muut esineet.

Ei hakusignaalia

Muuntajaa ei ole liitetty verkkovirtaan

tai sen automaattisulake on lauennut.

Tarkasta pistorasian liitanta ja onko
vikavirtakytkin mahdollisesti lauennut.

Palauta automaattisulake vetamalla
muuntajan verkkokaapeli
pistorasiasta, odota 10 sekuntia ja
laita verkkokaapeli pistorasiaan
uudelleen.

Katkos rajoituskaapelissa.

Tarkasta, minka signaalin
latausaseman valodiodi antaa. Jos se
vilkkuu, on kyseessa kaapelivaurio.
Korjaa kaapelikatkos alkuperaisella,
vesitiiviilla jatkoliittimella.

Yhteys Automower:n ja
latausaseman valilla on katkennut.

Sijoita Automower latausasemaan ja
vaihda PIN-koodi valikoista Asetukset
— Turvallisuus - PIN-koodi
(pikakomento 4-1-1). Voit kayttaa
samaa PIN-koodia kuin aikaisemmin.

Syyna voi olla rajoituskaapelin
vetdminen vaaraan suuntaan
saarekkeen ympari ja siten signaalin
katoaminen.

Tarkasta, etta rajoituskaapeli on
oikein vedetty.

Jos tdma tapahtuu yksittaisilla
alueilla, se voi johtua metalliesineiden
(aidat, raudoitusraudat) tai lahistolle
kaivettujen kaapeleiden aiheuttamista
hairidista.

Kokeile rajoituskaapeleiden
siirtdmista.

Ansassa

Automower on juuttunut johonkin.

Irrota Automower ja poistaa
juuttumisen syy.

Suomi - 71




9. VIANMAARITYS

Virheilmoitus

Syy

Toimenpide

Ulkopuolella

Jos tdma tapahtuu yksittaisilla
alueilla, se voi johtua metalliesineiden
(aidat, raudoitusraudat) tai lahistolle
kaivettujen kaapeleiden aiheuttamista
hairidista.

Kokeile rajoituskaapeleiden
siirtdmista.

Tybalueen kallistus on liian suuri.

Tarkasta, etta rajoituskaapeli on
oikein vedetty.

Rajoituskaapeli on vedetty vaaraan
suuntaan "saaren” ympari.

Tarkasta, etta rajoituskaapeli on
vedetty asennusohjeiden mukaisesti.

Rajoituskaapeli on liian lahella
tydalueen reunaa.

Tarkasta, etta rajoituskaapeli on
oikein vedetty.

Matala akun jannite

Automower ei 16yda latausasemaa.

Muuta hakuasetuksia kohdan Seuraa
kaapelia sisédén (3-2-2) sivulla 52.

Muuta latausaseman sijoitusta.

Akku on lopussa.

Odotettu kayttdika on 1 - 4 vuotta.
Ota yhteys jalleenmyyjaasi akun
vaihtamiseksi.

Vaara PIN-koodi

Syotetty PIN-koodi on vaara.
Mahdollisuus kolmeen yritykseen,
jonka jalkeen nappaimisto lukitaan
viideksi minuutiksi.

Anna oikea PIN-koodi.

Ei vetoa

Automower on juuttunut johonkin.

Irrota leikkuri ja poista luistamisen
aiheuttaja. Jos syyna oli marka ruoho,
odota ja kaynnista leikkuri, kun ruoho
on kuivunut.

Ei kontaktia
latausasemaan

Automower:n kosketus latausaseman
kosketuslevyyn on huono.

Tarkasta, etta Automower on oikein
latausasemassa.

Latausasema suljettu

Latauslevyn ja kosketuslevyn valinen
kosketus on huono ja Automower on
tehnyt monta latausyritysta.

Aseta Automower latausasemaan ja
tarkasta, etta latauslevyn ja
kosketuslevyn kosketus on hyva.

kaatunut.

Automower:n tiella on jokin esine. Poista esine.
Juuttunut Jokin esine on tielld, joten Automower | Poista esine.
latausasemaan ei voi peruuttaa latausasemasta.
Ylbsalaisin Automower kallistuu liikaa tai on K&anna leikkuri oikeinpain.

Tarvitsee apua
lataukseen

Automower on asetettu
MAN-kayttdasentoon.

Kaytds on normaalia eika vaadi
toimenpiteita.

72 - Suomi




9. VIANMAARITYS

9.2 Viat

Mikali Automower ei toimi oikein, noudata alla olevaa
vianetsintadkaaviota. Jos vika ei korjaannu, ota yhteytta
jalleenmyyjaasi.

Vika Syy Toimenpide
Epatasainen Automower tydskentelee lilan vahan Lisaa tyoskentelyaikaa, katso 6.4
leikkuujalki aikaa paivittain. Ajastin (2) sivulla 46.

Liian suuri ty6alue.

Yrita tydalueen rajoittamista tai
pidennettya tydaikaa, katso 6.4
Ajastin (2) sivulla 46.

Tehottomat terat.

Vaihda kaikki terat ja ruuvit, jotta
pydrivien osien tasapaino sailyy.

Pitka ruoho asetettuun
leikkuukorkeuteen nahden.

Nosta leikkuukorkeutta ja laske sen
jalkeen vahitellen.

Leikkuri vaikuttaa tyoskentelevan
enemman rinteen ylaosassa kuin
alaosassa.

Vaihda Pihan muoto -asetukseksi
(3-3) Avoin.

Ruohoa on keraantynyt teralevyyn tai
moottoriakselin ymparille.

Tarkasta, etta teran alalevy ja
teralevy pyorivat vapaasti ja kevyesti.
Mikali eivat, on teran alalevy ja mahd.
teralevy irrotettava ja ruoho ja vieraat
esineet poistettava. Katso 8.5
Puhdistus sivulla 68.

Automower Automower:n kello on asetettava Kellon asetus, katso Aika ja
tyoskentelee vaaraan | aikaan. paivdmaéaréa (4-4) sivulla 60.
aikaan.

Leikkauksen aloitus- ja lopetusajat on
vaarin syotetty.

Tee leikkauksen aloitus- ja
lopetusaikojen asetukset uudelleen,
katso 6.4 Ajastin (2) sivulla 46.

Automower tarisee Teralevy on epatasapainossa tai terat
ovat vahingoittuneet.

Tarkista terat ja ruuvit ja vaihda
tarvittaessa.

kuin tavallisesti
latausten valilla

Automower liikkuu, Automower hakee latausasemaa. Ei toimenpiteita. Teralevy ei pyori,
mutta terdlevy ei kun leikkuri hakee latausasemaa.
pyori

Leikkuri leikkaa Ruoho tai jokin vieras esine jarruttaa | Irrota ja puhdista teran alalevy ja
lyhyempia jaksoja teralevya tai teran alalevya. teralevy.

Seka leikkaus- etta Kaytds on normaalia korkeissa
latausajat ovat l[dmpdtiloissa (lisdantyy asteittain yli
normaalia 25 °C:n lampdtiloissa).

lyhyemmat

Ei toimenpiteita.

Suomi-73




10. TEKNISET TIEDOT

10. Tekniset tiedot

Tiedot Automower™ 230 ACX Automower™ 220 AC
Mitat

Pituus 71cm 71 cm

Leveys 55 cm 55 cm

Korkeus 30 cm 30 cm

Paino 9,6 kg 8,6 kg

Sahkojarjestelma

Akku

NiMH erikoisakku 18V / 4,4Ah

NiMH erikoisakku 18V / 2,2Ah

Muuntaja

230V / 24V

230V / 24V

Energiankulutus

Sahkonkulutus korkeintaan
20 kWh/kuukaudessa 3000 m2:n
tydalueella.

Sahkonkulutus korkeintaan
15 kWh/kuukaudessa 1800 m2:n
tydalueella.

Melupaastot

Mitattu aaniteho

63 dB (A)

63 dB (A)

Taattu aaniteho

69 dB (A)

69 dB (A)

Leikkuu

Leikkuujarjestelma

Kolme nivellettya, leikkaavaa
veitsiteraa

Kolme nivellettya, leikkaavaa
veitsiteraa

Leikkuukorkeus

2-6 cm

2-6 cm

Leikkuuleveys

22 cm

22 cm

Tyokapasiteetti

3000 m? +/- 20 %

1800 m2 +/- 20 %

11. Ymparistotietoa

Husqgvarna Automower™:ssa tai sen pakkauksessa
oleva merkki tarkoittaa, etta tata tuotetta ei voi
havittaa talousjatteiden tavoin. Sen sijaan se taytyy
vieda kasiteltavaksi asianmukaiseen sahko- ja
elektronisten laitteiden kierratyspisteeseen.

Kun havitat taman tuotteen asianmukaisesti, autat
estdmaan ymparistdlle ja ihmisille mahdollisesti
aiheutuvia haitallisia jalkiseurauksia, joita saattaa
syntya, jos tdma tuote havitetaan vaaralla tavalla.

Tarkempia tietoja tman tuotteen kierratyksesta saat

ottamalla yhteytta paikalliseen kunnanvirastoon,
kotitalouksien jatepalveluun tai liikkeeseen, josta ostit

tuotteen.

74 - Suomi

3012-689




12. EU-VAKUUTUS

12. EU-vakuutus

EG-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Koskee vain Eurooppaa)

Husqvarna AB, SE-561 82 Huskvarna, Sverige, puh: +46-36-146500, vakuuttaa taten, etta
automaattinen ruohonleikkuri Husgqvarna Automower™ alkaen vuoden 2007 sarjanumeroista ja siita
eteenpain (vuosi on ilmoitettu arvokilven tekstiosassa seka sen jalkeisessa sarjanumerossa), vastaa
NEUVOSTON DIREKTIIVIEN saadoksia:

e 22. kesakuuta 1998 “koneita koskeva” 98/37/EG, liite IIA.

+ 3. toukokuuta 1989 “sahkdmagneettista yhteensopivuutta koskeva” 89/336/EEC, seka nyt
voimassaolevat liitteet.

+ 8. toukokuuta 2000 “melupaastoja ymparistoon koskeva” 2000/14/EG.
e 19. helmikuuta 1973 annettu “tietylla jannitealueella toimivia sahkolaitteita koskeva” 73/23/ETY
Tietoja melupaastoista ja leikkuuleveydesta, katso luvusta 10. Tekniset tiedot.

Seuraavia standardeja on sovellettu: EN 292-2, EN 61558-1:1997 sis. A1:1998, EN 61558-2-6, SS 427
02 03 ja EN 55 014.

lImoitettu elin 0404, SMP Svensk Maskinprovning AB, Fyristorgsgatan 3, SE-754 50 Uppsala, Sverige,
on laatinut arviointiraportin numero 01/901/027 vastaavuudesta 8. toukokuuta 2000 annetun
"melupaastoja ymparistoon koskevan” NEUVOSTON DIREKTIIVIN 2000/14/EG liitteeseen VI.

Huskvarnassa 26. lokakuuta 2006

Johi

Patrik Jagenstedt, Kehityspaallikkd

Sarjanumero:

Henkilokohtainen koodi:

Jalleenmyyja:

Jédlleenmyyjan puhelinnumero:

Suomi - 75



12. EU-VAKUUTUS

76 - Suomi



13. HAKEMISTO

13. Hakemisto

A

Aika ja paivamaara

Aikalukko

Aikamuoto

Aja kaapelin yli

Ajastime
KAYHO e 37

Ajastin ....46
KUMO@ i 47
Paivaajastin  ......ccooeiiieieie e 47
Viikkoajastin ..........c.ccc.... ....48

Viikonloppuajastin
AKKU oo
Kunnossapito
Lataus ...ooooicee e
Vaihtaminen
Akun vaihtaminen ..., 67
Alavalikot
Aloitusjakso
Aloituskulmat ......coooeii e
AlUSEA e
ANSASSa ....eeeiiieeiiiiiiiiieeee
Asennuksen tarkastaminen
ASENNUS ..o
Asennusvaiheet ..........ccccccciiiiiiiiiiiiiee,
Hakukaapeli
Latausasema
Muuntaja ...
Pienjannikekaapeli ........ccccceviiiiiiiiiiee e
Pihaesimerkki .
Rajoituskaapeli .........cccociiiiiiinii
Rajoituskaapeli rinteissa
Suunittelu ...
Suunnittelu .........
Tarkastaminen
Tybalueen ulkolaidat .............ccooeiiiiiiiiis
Asetukset
aika
AIKAIUKKO oo
Aja kaapelin yli
Ajastin ...
Asetuslukko .......
Kieli i,
Kumoa ajastin
Kaytavan 1eVeys .....cccoevcciieiicieee e
Laaja
Peruutuset@isyys ........cccoceiiiiniiiiiicicee
PihaesimerkKi ...,
Pihan muoto
PIN-KOOdi . .eevviiiiiiieie e
Poistumiskulmat ...
Poistumissektori
Puutarha ............
Paivaajastin ....... .
PAIVAMAAra ..o
Seuraa kaapelia .....ccccooeeiiiiiiiiee
Seuraa kaapelia sisaan
Seuraa kaapelia ulos
StOP-SUOJAUS ...
Tarkista kaapeli
Turvallisuus ...........
Viikkoajastin  ........ccccceeeee
Viikonloppuajastin
AENCE oo

ASEIUSIUKKO ..o 58
AUTO e 41
Automower
Hakutapa ... 15
Kieli
KUNNOSSapito  ...ooeoieiieeiciiee e
Kytkeminen latausasemaan
Kaynnistys ......cccooooiiiiiiniienn
Monta samassa puutarhassa
Peruutusetaisyys .........cccceeeen.
Paivamaara
Sammutus
Talvisailytys
Tekniset tiedot ......cocviiiiii e
Toimintatapa ......ccoveiiieee
Uudelleenkdynnistys —............
Yksi useissa puutarhoissa
Automower liikkkuu, mutta teralevy ei pyori  ................ 73
Automower tydskentelee vaaraan aikaan ................. 73
AutomMOWer tAriSEe  ......cceiiiiiiiie e 73
Automower:n kapasiteetti ...........cccceeiiiiiiieiis 12
Automower:n kytkeminen latausasemaan ................ 31
Automower:n Kayttd  .......occiiiiii
Automower:n liikeradat
AUtOMOWEN:N 0SAt  ...oiiiiiiiiieee e
Automower:n pysaytys
Automower:n sammutus
Automower:n ty6tapa .......
Avoin pihan muoto ..o

E

Ei hakusignaalia ........cccccccieiiiiiee e 71
Ei kontaktia latausasemaan .............ccccceiiiiiiiineneenn. 72
Ei vetoa

Ensisijainen suunta ........cccccoiiiiiiiii e 50
Epatasainen leikkuujalki ..........ccccooiiiieiiiiiieeiieeee 73
Esivalmistelut ......cccooeeeiiiii e 18
Esivalmistelut asennus .........cccccciiiiiiiiiiiii 18
Esteet oo 24

Etaisyys, Seuraa kaapelia ulos ..........cccoocvveeiiienen. 51

H

Hakukaapeli
Asennus
Hakutapa ...
Satunnainen  .....c.oooiiiiiii e
Seuraa hakukaapelia
Seuraa kaapelia sisdan  .......cccoceeeeiiiiiiieneee 16
HUOIO e 67
HAIYEYS e 58

J

Jatkoliittime ...
Juuttunut latausasemaan
Juuttunut terdlevy ...

K

Kaapelin haku ... 56
Kello ...ovveeviinnne
Kellokuvake

Suomi - 77



13. HAKEMISTO

Kori,kunnossapito
Koskettimet ...................
{100 ] {
Kukkapenkkien
Kumoa ajastin
Kunnossaito
AluSta oo 68
KUNNOSSAPItO  ....vvvveeiiiiee e 66
Akku
Alusta

Pyorat
Teralevy
Terat ..o
Turvaohjeet
Kunnosspito
RUNKO oo 69
Kéaynnistys, Automower ..........ccccciiiiiiiiiiicee, 37
Kaytto
Leikkuukorkeuden saatd ........cccccceeeiiiiieeiiiieeene 39
Turvaohjeet
Kayttd Ajastime
Kayttotila .......cccceeiieens
Kayttotuntia
Kaytavan leveys
Kéaytavat
Latausasema ........ccccooiiiiiiiiii
Poistumissektori
Ruohonleikkuu
Koytavat
Hakeminen ......cccooeiiiiiie e 25

L

Laaja .ccoeviiieeenns
Laattakaytavat
Lataa ja AUTO
Lataus
AKKU o 21, 36
Latausasema
ASENNUS oot
Asennus ja liitaminen
Automower:iin kytkenta
Esitelly oo
Esittely ...........
Hakeminen
Hakeminen: Seuraa hakukaapelia
Haku satunnaisesti  .........cccccoiiiiiiiiiiiiiceee
Haku Seuraa kaapelia sis@an ............cccccoeevnnnnnens
Kaytavat
Pienjannitekaapelin litanta .............cccoeeeiiieeen.
Rajoituskaapeli  ........ccccceeviiieeiiiie e
Sijoitus ..o
Talvisailytys ............
Latausasema suljettu  .......cccceeeiiiieiiiiee e,
Latausaseman haku
Satunnainen ..o
Seuraa hakukaapelia ...........
Seuraa kaapelia sisaan
Leikkuri leikkaa lyhyempia jaksoja kuin tavallisesti

latausten valilla .............ooommimiceeeeeeee e, 73
Leikkuukorkeuden s8atd .........cccceeeeeeiieiiiiiiiiiiiiiiee, 39
LeIKKUUKOIKEUS  ...vvvieeieeceeeeceeeeeee e 39

78 - Suomi

Liitdminen

Hakukaapeli .......cccooviiiiiiiic e 33
Liitannat

Pienjannitekaapeli ........cccooeiveiiiiieeeee e, 20

Rajoituskaapeli
Lopetuskulmat ...........

MAN e 41
Matala akun jannite ........cccccceeeviiieiiee e, 72
Monimutkainen pihan muoto ..........cccccceeiiiieei, 55
Monta Automower:a samassa puutarhassa .... ... 16
Monta puutarhaa, yksi Automower ..........ccccceeiieeen. 16
MuuNtaja oo

Asennus

Esittely

Liitanta, pienjannitekaapeli ..........cccccovciieeiiinnen. 21

SHHOIUS o 19

N

NeliBleiKKauSs  .......cooviiiiiiiiiecee e
Normaali pihan muoto
Numeropainikkeet ...
Nuoli alaspain
Nuoli taaksepain .
NUOIT YIOSPAIN ..o
NEApPaIMISIO ..o

Nayta viimeisimmat viat ..........cccccoviiiii 46

(0

Ohjauspaneeli ..........
Akun varaustila .
Automaattinen kayttétila ..., 41
KElIO e
Kohdistin
Koti-painike .....cceeieeeiee e 41
KAYOtila ..o 41
Manuaalinen kayttétila .
Numerot ......ccccoiiiiniien .43
Nappaimisto .
Ohjelmat ..o 42
Pikakomennot ..o 41
Paavalikko
Valinta oo
Virtakatkaisija ........cccccoeiiiiiiin 43

Ohjelmakuvake .

Ohjelmapainikkeet ........ccccoooiiiiiiiie e, 42

Ohjelmat ... 42

Oikea pydranmoottori juuttunut

Osar Sutomowerin

osat .. .

Osat AUIOMOWET  ...ooiiiiiiiiiic e 11

P

Painikkeet
Nuoli alaspain  ...cccoovii 42
Nuoli taaksepain ........ccccooviiiiiiiin 42
Nuoli ylospain
Nappaimisto
Ohjelmat .............
STOP-painike
Virtakatkaisija

Palauta tehdasasetukset Automower ....................... 46




13. HAKEMISTO

Pensaat ...
Peruutusetaisyys .
Pienjannitekaapeli  .........cccceeiviiieeieiee e
Liitanta latausasemaan
Liitdntd muuntajaan
Pihaesimerkki
Pihan muoto
Pikakomennot
Ohjauspaneeli
Valikot
PIN-koodi
Pin-koodin muuttaminen 57
Pistorasia
Poistumiskulmat
Poistumissektori
Puhdistus
Alusta
Kori
Pyorat
Runko

Teralevy
PUUL e
Puutarha ...

Aja kaapelin yli .

ASEtUKSEL e

Kéaytavan leveys
Laajat asetukset

Pihan muoto ..........

Poistumiskulmat

Seuraa kaapelia

Seuraa kaapelia sisdan  .......ccccocceieeiiciie e 52

Seuraa kaapelia ulos
Tarkista kaapeli
Puutarha-asetukset
PVM-muoto .......cccoevvveeinnnn.
Pyorat,Kunnossapito
Péaivaajastin ..o
PAIVAMAAra ..o
PAAValiKKO  ...ooieiiiiiiiie
Ajastin
ASEtUKSEL oo
Puutarha ...

R

Rajaaminen ... 23
Rajoittuskaapeli
Jatkoliitin ..o 28
Rajoituskaapeli ........cccoeiiiiiiiiii e ...23
Hakukaapelin liittminen rajoituskaapeliin
Latausasemalle johtaminen ...........ccccceeoneeen. .
LiltAnnat ..o
Rajaaminen
Rajoittuminen
Rinteet ..o
Sijoittaminen latausasemalla
Sivualueet ...
Tarkastaminen
Rajoituskaapelin asennus
Rinteet
Asennus hakukaapeli  .......cccocceevviiieiiiieee e, 26
Runko, KUNNOSSapito  ......cceeviiiiiiiiiiiiiiieeeeee e 69

S

Saarekkeet
Sivualueet ... 25
TyOalueen sisalla  .......cccoeveiiiieeieee e 24
SAMMUIUS oo 38

Sensorit
Seuraa kaapelia .....ocoocieiii 50
Seuraa kaapelia SiS8an  .......occcoeiiiiiieiee 16, 52
Seuraa kaapelia ulos  ........ccceeeeeciiieiiiiieeeeee e 50
ELAISYYS  eeeiieeiie e 51
SUNAE e 51
SUUNEA oo 51
Signaalit, tarkastaminen ..., 56
Siirtdminen, turvaohjeet
.............................................................................. 9
Sijoitus
Latausasema ..o 18
Siljoitus muuNtaja  ....ccceeei 19
Sivualueet, rajoituskaapeli  .......ccccccoiiiieiii 25
STOP-painike
Toiminta
Stop-suojaus
Suhde, seuraa kaapelia ulos  .........ccoccceveeviieeei, 51
Suunta, seuraa kaapelia ulos ........cccceeieeiieenieenen. 51
Symbolit
AUTOMOWET .. 6
KAyttOohje oo 7
SYVANIEES ..o 23

=

Talvisailytys .........

Tarkista kaapeli

Tarvitsee apua lataukseen ..........ccccceeviiieeiiiiineeeinns 72
Tehdasasetukset Automower .........cccoccvvveiiiiiennnnns 46

Tekniset tiedot
Terien vaihto
(T4 SRS
Terédlevy ..............
Teralevy juuttunut ...
Teralevy, kunnossapito —.............. ...66, 68
Teran alalevy, KUNNOSSapito  .......ccccevevviieeeiiiieeeees 66
Terat, KUNNOSSAPItO  ...c.evvveeiiiiee e 66
Terat, vaihto
Testaa sisaan
Testaa Ul0S  ...ooeeeieiee e
Toimintatapa
Automower
TurvalliSuuSs ..o
Aikalukko .......
Asetuslukko
PIN-koodi
Stop-suojaus
TUurvaohjeet ...
Huolto
Kayttdé
Siirtdminen
Tyoalue
Rajaaminen ... 23
Rajoittuminen ..., 24
Tyoalueen ulkolaidat .........cccoeevviiiieeiee e 23

Suomi - 79



13. HAKEMISTO

U

UKKONEN .o 12
Ulkopuolella ..o 72
Uudelleenkaynnistys —.......ccccceveiiiiieeiiiieee e 38
Uudelleenkaynnistys, Automower .........cccccccevernnnnn. 38

\'

Valikkotoiminnot
AJastin o
Asetukset ...
Puutarha

Valikkoyhteenveto

Valikot
Alavalikot
Paavalikko
Valikoiden selaaminen ..........ccccceviiiieeiiiineennins 44

Valintapainikkeet ...

Valmiustila, Automower

Varaustila akun .......cccooiiieiieeeee e

Varkaudenesto
AIKAIUKKO e
Stop-suojaus

Vasen pyodranmoottori juuttunut

Vesialtaat .....occeeiiiiiee e

Viat e

Viikkoajastin

Viikonloppuajastin  ........ccceeeiiiiieeeee e

Vika syy ja toimenpide ........cccoociiiiiiiie

Vikavirtakytkin

Virheilmoitukset ...

Virtakatkaisija .......ccooeeiiiiiie e

VAAra PIN-KOOi  ...oooiiieiiieceecee e

Y

YES-painike ...oooeiiiiiieeiee e
Yhteenveto, valikot

Yksi Automower useissa puutarhoissa ............ccc....... 16
YI0SaAlAISIN  .oeeiiiiiiie e 72

80 - Suomi



AUTOMOWER on Husqvarna AB:n omistama tavaramerkki. Copyright © 2006 HUSQVARNA. All rights reserved.

www.automower.com

115 03 20-11



	1. Johdanto ja turvallisuus
	1.1 Johdanto
	1.2 Automower™:n symbolit
	1.3 Käyttöohjeen symbolit
	1.4 Turvaohjeet

	2. Esittely
	2.1 Automower™:n osat
	2.2 Automower™:n toiminta
	2.3 Hakutavan esittely
	2.4 Monta Automower™:a samassa puutarhassa
	2.5 Yksi Automower™ useissa puutarhoissa

	3. Asennus
	3.1 Valmistelut
	3.2 Latausaseman asennus
	3.3 Akun lataus
	3.4 Rajoituskaapelin asennus
	3.5 Rajoituskaapelin liittäminen
	3.6 Asennuksen tarkastaminen
	3.7 Automower™:n kytkeminen latausasemaan
	3.8 Hakukaapelin asennus

	4. Käyttö
	4.1 Tyhjän akun lataus
	4.2 Ajastimen käyttö
	4.3 Automower™:n käynnistys
	4.4 Automower™:n pysäytys
	4.5 Uudelleenkäynnistys
	4.6 Automower™:n sammutus
	4.7 Leikkuukorkeuden säätö

	5. Ohjauspaneeli
	5.1 Pikakomennot
	5.2 Ohjelma
	5.3 Valinta
	5.4 Numerot
	5.5 Virtakatkaisija

	6. Valikkotoiminnot
	6.1 Päävalikko
	6.2 Automower™ Päävalikko Yhteenveto
	6.3 Komennot (1)
	6.4 Ajastin (2)
	6.5 Puutarha (3)
	6.6 Asetukset (4)

	7. Pihaesimerkki
	8. Kunnossapito
	8.1 Akku
	8.2 Talvisäilytys
	8.3 Huolto
	8.4 Talvisäilytyksen jälkeen
	8.5 Puhdistus
	8.6 Terien vaihto

	9. Vianmääritys
	9.1 Virheilmoitukset
	9.2 Viat

	10. Tekniset tiedot
	11. Ympäristötietoa
	12. EU-vakuutus
	13. Hakemisto



